

اعلامیه کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به مناسبت آغاز هفتمین سال جنگ

“ علیه کشتار و قتل عام مردم ایران یا خیزیم ”

گذشته است. گسترش دامنه خسیط مشیسی را هژنا نه امپریالیسم آمریکایی و نیز شخصیتش بودجه های سرسام آور نظامی، موجب تنزل شدید و بی سابقه سطح زندگی زحمتکش آن گردید. گسترش روند بدبینی اطمینانی شدن سرمایه و شوسل انحصارات فرامیلتی به شیوه های مدرن و پیچیده کنترل و سرکوب جنبش کارگری در مقیاس ملی بین المللی و با لاف پیاده های سیاست اقتصادی نئولیبرالی کشورهای امپریالیستی، که از آغاز دهه هشتاد برای یافتن راهی جهت خلاصی از بحران بیس اجراء آمده، تا اثبات منفی فزاینده ای بر سطح اشتغال و دستمزدها بجای گذاشته است. در کشورهای در حال رشد نیز رکود اقتصاد و ویش تشدید بحران دیون که نتیجه مستقیم اعمال سیاست پولی شرکت های فرامیلتی و بانکها و موسسات بین المللی مربوطه نظیر صندوق جهانی و صندوق بین المللی پول است، همه وهمه، فرورت بقیه در صفحه ۶

یازدهمین کنگره فدراسیون جهانی سندیکایی

مبارزه متحد

برای حقوق کارگران، پیشرفت اجتماعی و صلح

یازدهمین کنگره فدراسیون جهانی سندیکایی در ۲۱ - ۲۵ شهریور ماه جاری در برلین - پایتخت آلمان دموکراتیک - برگزار می شود. در تاریخ چهار و یک ساله فعالیت فدراسیون، برگزاری هر کنگره نقطه عطفی مهم در جنبش سندیکایی جهانی بوده است. کنگره های فدراسیون با بررسی و جمعیت آخرین درسا و دستاوردهای جنبش سندیکایی کشورهای مختلف جهان و آرایه رهنمودها برنا مسه عمل، سهم ویژه ای در تحکیم همبستگی طبقاتی کارگران جهان داشته اند. در میان کنگره های فدراسیون، کنگره یازدهم بدلیل حساسیت فوق العاده اوضاع جهانی و اهمیت مباحثی که در دستور کار کنگره قرار دارد، از جایگاه ویژه ای برخوردار است.

از آخرین کنگره فدراسیون جهانی که در ها وانا برگزار گردید، چهار سال می گذرد. هر چند استراتژی مصوبه دهمین کنگره که راهنمای مبارزات آتیا - دیه ها در اساسی ترین عرصه های جنبش سندیکایی است، همچنان معتبر بوده و مبنای اساسی برنا مسه عمل کنگره آتی است، اما جهان در این چهار سال تغییرات سریع و پیردا منهای را از سر گذرانده است. پدیده های بی شوشکل گرفته اند و روندهای بنرینی را بوجود آورده اند. نیازهای جدیدی در اثر تحولات سیاسی، اقتصاد و اجتماعسی در عرصه های مختلف مبارزه سندیکایی پدید آمده است.

مهمترین مساله ای که در لحظه کنونی اذهان وسیع ترین لایه های کارگران و زحمتکش جهان را بخود مشغول کرده، مساله هست و نیست جامعه بشری است. مساله ای که در سالهای اخیر در اثر تشدید مسابقات تسلیحاتی و پروژه جنگ کیهانی حکومت ریگان را حاشه است. از زمان کنگره دهم تا کنون تغییرات پدید آمده در این زمینه آنچنان گسترده و سریع بوده است که می توان گفت جلدی طی این دوره کوتاه به یک مرحله کیفی جدیدی در مسابقات تسلیحاتی و تشدید خطر جنگ هسته ای پا

دوره تسخیر آینده

پیرامون اسناد مصوب پلنوم وسیع فروردین ۱۳۶۵

برگزاری موفقیت آمیز پلنوم وسیع کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، در فروردین ۶۵ و انتشار اسناد مصوب آن، واقعه بزرگی در جنبش کارگری و کمونیستی ایران بشمار می آید. اهمیت تاریخی پلنوم وسیع اولاد رخصت آتیته سا تصمیمات و مصوبات آن و تا نیسا در برگزاری موفقیت آمیز این پلنوم در یک سالی از حساس ترین و دشوارترین مقاطع حیات سازمان ما و مجموعه جنبش کارگری و کمونیستی ایران نهفته است.

پلنوم وسیع فروردین ۶۵، در شرایط تداوم تالانگری لجام گسیخته رژیم جمهوری اسلامی علیه نیروهای انقلابی، دمکرات و ترقیخواه برگزار گردید. از ویژگی برجسته زمان برگزاری پلنوم ما، تحکیم پیش از پیش مواضع طبقاتی ارتجاعی جامعه در حکمیت و گسترش تعارض آن در تمام جوانب علیه دستاوردهای انقلاب بیمن از یک سو و تداوم دامنه اختلافات و پراکندگی در صفوف نیروهای اپوزیسیون چپ و دموکراتیک کشور از دیگر سو بود.

در فاصله پلنوم مهر ۶۳ تا فروردین ۶۵، تضاد میان کارگران، دهقانان، خرده بورژوازی شهری و روشنفکران خلقی با رژیم ولایت فقیه گسترش و عمق پیدا منتهی یافت، چهره ارتجاعی و ضد مردمی رژیم جمهوری اسلامی وضوح نمایان تری پیدا کرد و توده های وسیع تری از زحمتکشان کشور از آن روبرو تافتند. در فاصله دو پلنوم فاصله های طبقاتی و اجتماعی حدت فزونی یافتند و بحران اجتماعی و اقتصادی و سیاسی و فرهنگی تکانه های تازه تری در تمام سطوح جامعه پدید آمد. در چنین شرایطی رهبری سازمان تدارک برگزاری پلنوم وسیع فروردین ۶۵ را برای پاسخگویی به مطالبات و مسایل جدیدش آغاز کرد.

در تدارک برگزاری پلنوم وسیع فروردین ۶۵، نیروی بسیار زیادی صرف تنظیم و تدوین پیش نویس اسناد دوما زمانه بحث و مشاوره حول مسائل مطرح گردید. علیرغم یک رشته کاستی ها، آنچه طی این روند انجام گرفت، زمینه موفقیت پلنوم وسیع را در انجام وظایف که بر عهده داشت فراهم آورد و مجموعه اسناد مصوب، بازتاب دهنده آن است.

از موضوعات اساسی در دستور پلنوم وسیع بررسی و تصویب اسناد " دربار مساله است و برنا مسه بقیه در صفحه ۲

فناپذیران

به یاد رفقا محمد رضا عبرانی، رضی الدین تابان، محمد امین شیرخانی، ابراهیم لطفی، اله زاده، جهانگیر بیخچی

حدوده ۶۵ هزار نفره بای صندوقهای رای رفتند. تحریم گسترده انتخابات ممت محکمی برده ان سران جنا پتکار رژیم خمینی بود. توده های مردم طی . . . حاکمیت ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی به تجربه دریا فتها ندکه خیمه شبحانیهایی که هر چند یکبار برنام انتخابات بر مردم تحمیل می شود، کوچکترین تا ثیری در نشووناد آنان ندارد. در رژیم که با یک اشاره ولی فقیه هر قانونی اعتبار خود را از دست می دهد، در رژیمی که کوچکترین آزادی اجتماعات و مطبوعات وجود ندارد و در سانه های گروهی جزم مد رژیم وسانسور حقیقت رسالت دیگری ندارند، در رژیمی که بهترین فرزندان خلق و نماینندگان واقعی زحمتکشان گروه گروه اعدام می شوند، در کشنگه گاه هها و سیا هجالیها به بند کشیده می شوند و نحت تعقیب بقیه در صفحه ۴

نمایش انتخاباتی رسوای رژیم

دوم مرداد ماه، نمایش رسوای انتخابات میان دوره ای مجلس ارتجاع انجام شد. بیجسز مهره های حکومتی هیچ کاندیدای دیگری در این " انتخابات " شرکت نداشت. قوانین ضد دمکراتیک حاکم بر " انتخابات " جمهوری اسلامی، عملاتنها کسان را برای حضور در مجلس رژیم فقیه مجساز می سازد که سرپرستی کامل آن به ولی فقیه رژیم ارتجاعی خمینی، توسط خیرگان و فقهای شورای نگهبان سرمایه داران و تجار بزرگ، مورد تا پیدقرا و گرفته باشد. به این ترتیب از قبیل روشن بود که هیچ دا وظلی، بجز عمل و وابستگان رژیم آخوندها، آجازه شرکت در این انتخابات قلابی را نخواهد داشت. نتیجه این انتخابات هما گونه که تصور می رفت، بیرون آمدن کاندیداهای حزب حاکم جمهوری اسلامی در تهران و اکثر حوزه های انتخابیه، از صندوقهای رای بود. این نمایش رسوای از سوی اکثریت مطلق مردم تحریم شد. بنا بر آما اعلام شده از سوی حکومت در تهران (با بیش از ۸ میلیون جمعیت) تنها

ابتکار جدید اتحاد شوروی

دوره صلح

در صفحه ۸

در این شماره

★ پیام سازمان جوانان پیشکام بمناسبت

آغاز سال تحصیلی ۶۶-۶۵

★ توافق اوپک، سیاستهای رژیم

★ احتکار: تبارن تاجران و سران رژیم

★ ضرورت گسترش کار توده ای در روستا

★ افغانستان انقلابی استوار به پیش می رود در صفحه ۸

درباره نقشه جدید سرکوب رژیم

هشیار ناشیم

در صفحه ۲

زنده باد صلح، زنده باد آزادی، مرگ بر خمینی

دوره تسخیر ...

سازمان در سالهای ۶۱ - ۵۷ " بود. نشین خا طرشان می کرد که کمونیستها از سکو آیتد به گذشته نگاه می کنند، و در این گفتار رفته تنها به آموزش سازنده از تجربه های منفی، بلکه به بهره گیری از آفریده های مثبت گذشته های دور و نزدیک در ساختن آینده توجه داشت. بر پایه چنین دیدگاهی پلنوم وسیع برای نقد و بررسی اسناد پیش گفته ضرورت و اهمیت ویژه ای قابل شده و با تصویب برخی جوانب و موارد موافق به تصویب آن گردید.

سالهای ۶۱ - ۵۷ از طوفانی ترین و پرفرازترین دوره های تاریخ کشور است. مسایلی هم که سازمان ما و کل جنبش کمونیستی و کارگری ایران با آن روبرو بود، وسعت و عظمت ویژه داشتند. انقلاب بهمن تنها تنظیم ترین رویداد تاریخی معاصر میهن ما، بلکه از رویدادهای پراهمیت سالهای اخیر جهان بود. جمع بست اصولی تجربه انقلاب بهمن علاوه بر بنیاد آینده ساز و در عین حال مبسوط انقلابیون ایران، برای جنبش انقلابی در سراسر جهان، بویژه برای انقلابیون کشورهای منطقه ما دارای اهمیت بزرگ بود.

مسئولیت سنگین پلنوم وسیع در آن بود که انقلاب بهمن و تجربه فعالیت سازمان نطنی سالهای ۶۱ - ۵۷ را از موضع مارکسیستی - لنینیستی و از جا بجا پاسداری از منافع تاریخی کارگران و دهقانان و دیگر اقشار زحمتکش جامعه، در پیوند و ارتباط با رویداد انقلاب جهانی، تحلیل، نقیسه و بررسی کند. اهمیت ملی و بین المللی تجربه انقلاب بهمن خلعت خود ویژه، بفرخ و استثنایی آن در بر خیز جهان بر سنجیدگی این مسئولیت می افتاد. پلنوم وسیع با احاس مسئولیتی به این پایه سنگین، به پاسخویی این وظیفه مسترک همت گماشت.

پلنوم وسیع، تجربه انقلاب بهمن را، با همه خود ویژگی ها و جهات استثنایی آن، بمشابه یک روند قانونمند در چارچوب انقلابات ملی - دموکراتیک معاصر مورد ارزیابی مجدد قرار داد. این ارزیابی با وضوح تمام نشان داد که تجربه انقلاب بهمن ۵۷ نیز همان قانونمندیایی را به ثبوت می رساند که از دیدگاه مارکسیسم لنینیسم ناظر بر پیدایی و سیران انقلابات ملی - دموکراتیک در صورتی است.

با زبانی بروز خود ویژه این قانونمندیها که از خلال انبوه ویژگی های اجتماعی - اقتصادی، سیاسی، ملی، مذهبی و تاریخی - طبقاتی تظاهر یافته و برشت عینی و سیران انقلاب بهمن را مشخص می ساختند، مضمون واقعی بررسی پلنوم وسیع را تشکیل می داد.

بر این پایه بود که پلنوم وسیع از ما هیست روحانیت رهبری و عینی و عملکرد آن در انقلاب بهمن ۵۷ ارزیابی تازه ای بدست داد و بویژه قادر شد از نقش این رهبری در انحراف انقلاب مردم ایران و به شکست کشاندن آن تحلیل علمی و درستی ارا بدهد. بدون ارا به چنین تحلیلی تشخیصی موضع اصولی نسبت به قدرت سیاسی ناممکن بود و ما قادر می شدیم خط مشی سیاسی سازمان در سالهای ۶۱ - ۵۷ را از موضع مارکسیستی - لنینیستی - بنقد بکشیم. پایبندی به این اسلوب در شرایطی که بررسی و تحلیل انقلاب بهمن ۵۷، خودیست آوردگاه بزرگ نبرد طبقات اجتماعی متضاد برای تامین هژمونی ایدئولوژیک - سیاسی نشان در جاعه و در جنبش توده ای، دارای اهمیت و حساسیت فراوانی بود.

پلنوم وسیع کمیته مرکزی در نقد و بررسی بر نامه وسیع سازمان در سالهای ۶۱ - ۵۷، خلعت خلایق، دگرگون ساز و پیروزی آفرین - مارکسیسم - لنینیسم را بمشابه سلاح زنگارنا پذیر انقلابیون راستین در نبرد علیه امپریالیسم و ارتجاع با در دیگر تجربه کرد و در طراز عالی تر آنرا با شناخت، از این رو با شجاعت تمام مضمون اساسی اشتباهات خود را تحت عنوان انحراف به راست از سیاست مستقل طبقه کارگر - فرمول بندی کرد. نتیجه گیریهای پلنوم همه فدا بیان خلق را به پایبندی دشمنانه نادیده مارکسیسم - لنینیسم و اینستادها را لیسیم پرولتاری بمشابه پرچم ظفر نمون رهایی ملی و اجتماعی دوران ما و تکیه بیش از پیش به طبقه کارگر، این نیروی تکیه آخر انقلابی دوران ما را فراموشی خواند. دستبایی پلنوم وسیع به این نتایج، مستگیری تاریخی سازمان ما را با زخم و وحکمیم بخشید.

نقد و بررسی خود مشی سیاسی و بر نامه سازمان در سالهای ۶۱ - ۵۷ برای هموار کردن راه تسخیر آینده صورت گرفت. پلنوم وسیع کوشید آموزش - های اساسی تجربه انقلاب بهمن را در طرا حسی استراتژی و تاکتیک سازمان بکار ببرد. تجربه غنی انقلابی ما البته جهات گوناگونی دارد که ذکر همه آنها در این مختصر میسر نیست، ما برای درک خلعت عینی و مشخص سند طرح استراتژی و تاکتیک سازمان برای انقلاب ملی - دموکراتیک مردم ایران، جایز اهمیت است که برخی جوانب این تجربه را خاطر نشان کنیم.

تجربه بزرگ ما در انقلاب بهمن می آموزد که مطلق کردن اهداف مبهم و فراموش کردن آموزش بزرگ لنینیسم را بر پایه تاکتیک کمونیستها نباید لحظه ای هدف غایی، سوسیالیسم را از نظر دور بدارند، سرچشمه انحراف به راست از سیاست مستقل طبقه کارگر است. طرح استراتژی و تاکتیک سازمان با الهام از این اصل لنینیستی تصحیح کرد، "سازمان ما با تمام قوا در راه تامین رهبری پرولتاریا در انقلاب ملی و دموکراتیک ایران بمشابه گشته" اساسی ترین وظیفه استراتژیک خود ما بر زده می گشته و تاکتیک در پی گرفت پیگیری و به فرجام رسانیدن انقلاب ملی و دموکراتیک ایران در گرو تأمین رهبری پرولتاریا در این انقلاب و فرارگرفتن پیشاهنگ طبقه کارگر در راه قدرت سیاسی است.

نتیجه گیریهای پلنوم وسیع، پیرامون ضعف عامل رهبری در انقلاب بهمن و نقش آن در شکست انقلاب و ضرورت رهبری طبقه کارگر برای پیشرفت پیگیری و به فرجام رساندن انقلاب ملی - دموکراتیک ایران، دستمایه برنامه برای درک زنده - احکام بنیادین مارکسیسم - لنینیسم در این باره فراهم آورد. تصریحات طرح استراتژی و تاکتیک سازمان در باره ضرورت تأمین سرکردگی طبقه کارگر در انقلاب ملی - دموکراتیک، از درک زنده و جان ندهار این احکام، با تکیه تجربه غنی ما در انقلاب بهمن الهام گرفته است.

تجربه بزرگ ما در انقلاب بهمن می آموزد که در آرایش معین قوای طبقاتی که جامعه در آن بسر می برد، تنها راه بیرون رفت انقلاب را بجز ان، انتقال رهبری انقلاب و قدرت سیاسی از روحانیت کلاس به نیروهای دموکراتیک و انقلابی کشور بود. همین تجربه آموخت که صحت خط مشی سیاسی و برنامه استراتژی و تاکتیک ما و با ورتوده مردم با تکیه تجربه سیاسی و مبارزه طبقاتی که خود مستقیم در آن برگیرند، بدرستی آن، زمانی که به پذیرش شعارهای ما از جانب کارگران و دهقانان و دیگر اقشار زحمتکش جامعه منجر می گردند. عوامل قطعی هستند که برای تغییر بنیادین قدرت سیاسی بسوز زحمتکشان راه می گشایند. تجربه غنی ما با ثبات باور نداشتند بدون استقرار کامیت منکی بر انحاء و اواراده و احاطه طبقه کارگر، دهقانان، خرده بورژوازی و روشنفکران خلقی پیروی انقلاب بهمن در مسیر بر تابه طبقه کارگر در انقلاب ملی - دموکراتیک مردم ایران ناممکن بود و تا بید نمود که درجه پیگیری در اجرای برنامه مذکور بنا میزان سهم و نقش طبقه کارگر ایران و کردارهای پیشاهنگ آن در این کامیت بستگی می یابد. همه این آموزش های اساسی نه با یک برداشت مجرد، بلکه با شناخت زنده ای که در گذر و نجا ر خود بدست آورده ایم در طرح استراتژی و تاکتیک سازمان بکار گرفته شدند.

تجربه انقلاب بهمن آموزش های بزرگی را در شناخت مرحله انقلاب، نیروهای محرکه آن، ظرفیت هر یک از طبقات و گروههای اجتماعی شرکت کننده در آن به ما آرزائی می دارد. پلنوم وسیع فروردین کوشش کرد با بهره گیری از این آموزش ها از جمله با توجه به نقش سترون حتی لایه های پایینی بورژوازی ایران، که "قادر به تحمیل انقلابی جامعه ما نیستند" راه آینده سازمان را طرا حی کند. پلنوم وسیع به اعتبار " سطح تکامل جامعه، خلعت شفا دها و آرایش نیروهای طبقاتی" نتیجه گرفت که "انقلاب در کشور ما کماکان در مرحله ملی و دموکراتیک قرار دارد و جامعه ما در عرصه های گوناگون حیات اجتماعی به یک تحول انقلابی دموکراتیک در راستای سوسیالیسم نیا زمنده است. این نتیجه گیری از اهمیت متدیگ و استراتژیک بزرگی برخوردار است، زیرا بر پایه شناخت مشخص از جامعه راهی را که طبقه کارگر ایران برای تحقق آرمان سترک خود باید بپیماید نشان می دهد.

از نشانه های جدی بودن پیشاهنگ طبقه کارگر این است که تا چه پایه قادر است راه تحقیق اهداف بزرگ طبقه کارگر را با مصالح واقعی و بسا اتکاء به جنبش عملا موجود بگشاید. این اندرز و آموزش سترک لنینیسم به کمونیستهای جهان است. پلنوم وسیع با محاسبه مستگیری طبقات گوناگون اجتماعی و اوضاع سیاسی و اجتماعی کشور در حال حاضر نتیجه گرفت:

در شرایط کنونی که سرگونی جمهوری اسلامی آماج مقدم جنبش است، تا مین اتحاد گسترده ای از نیروهای انقلابی، دموکراتیک و مترقی کشور که خواهان صلح، دموکراسی و سترگونی رژیم هستند در یک جبهه و احضور و تامل دارد. اتحاد نیروهای محرکه انقلاب شالوده ایسن جبهه است. جبهه ها و نیروهای سیرانه مشترکی که مسور د توافق همه دنیوا سا آن قرار می گیرد، تشکیل می می شود. سازمان برنامه خود را بعنوان برنامه این جبهه پیشهاد می کند. در راه رسیدن به این جبهه سازمان از تا مین و گسترش همگاری و اتحاد عمل با همه نیرو هسای ترقیخواه کشور زین رژیم استقبال می کند. این بخش از نتیجه گیری پلنوم وسیع، موقوع

و مقام سازمان ما را بمشابه یک سازمان مشکول و راهبر در جنبش دموکراتیک و انقلابی مردم ایران تحکیم می کند. زیرا تنها با مستگیری متحد کنند ه فوق طبقه کارگر قادر به گردآوری اقوای خواهد بود که بر محور اتحاد طبقاتی کارگران و دهقانان شفته شده و قادرند راه انقلاب را به آنها برسانند و پیروشی آنرا تا مین نمایند. تنها چنین سنگیری قادر به نیرومندی سازمان و تحکیم پایه سگاهی اجتماع آن در میان توده های دهها میلیونسی زحمتکشان کشور می باشد. امری که به تصریح آن پلنوم وسیع همه مسای سازمان با بید توجه آن باشد.

از میان قطعه های مصوب پلنوم وسیع فروردین خصوصا باید بر قطعه نامه " در باره وظایف مبارزه در راه وحدت جنبش کمونیستی و کارگری ایران " و قطعه نامه " در باره تدارک کنگره سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) " تاکتیک کرد. قطعه نامه " در باره وظایف مبارزه در راه وحدت، از یک سو بنیاد نگار کلسا سازمان ما بر اهمیت وحدت بی همتای وحدت مارکسیست - لنینیستها در حزب واحد طبقه کارگر، بمشابه شرط ضرور افزایش نقش طبقه کارگر در جنبش انقلابی میهنمان و تنها راه تقویت جنبش کمونیستی و مجموع جنبش انقلابی ایران است، و از سوی دیگر خطوط عمده راهی را ترسیم می کند که در مبارزه در راه وحدت به طور مشخص پیش روی ما قرار دارد. این قطعه نامه در نقطه مقابل همه گرایشهای سکتاریستی است که بسیاری از گروه ها و سازمانهای "چپ" کشور، بنحو بیما روگانه و فلج کننده ای به آن مبتلا هستند.

ما راه دشوار و سترک وحدت جنبش کمونیستی ایران را هم نشناختیم که هست ترسیم می کنیم. و برای رفع دشواریها، متناسب با واقعیت های موجود وظیفه عملی و مشخص خود و دیگر سازمانهای مارکسیست را مورد تکیه قرار می دهیم.

از نکات برجسته قطعه نامه وحدت است، آن در " مبارزه در راه وحدت همه نیروها و سوسیالیسم علمی در حزب واحد طبقه کارگر ایران " تاکتیک آن بر " کابست اشکال و شیوه های موشرومتنوع مبارزه ایدئولوژیک ... علیه هرگونه انحراف " چپ و راست در جنبش کمونیستی " می باشد.

قطعه نامه در این تصریح و تاکتیکه تنها بسر تجربه خود، بلکه به تجارب مجموعه جنبش کارگری و کمونیستی جهان متکی است و بویژه تاکتیک دارد که " اتحاد عمل و مشاوره و همفکری همه نیروها و سوسیالیسم علمی ... راه وحدت و نزدیکی سوسیالیستهای ایران را هموار می نماید. " بی گمان قطعه نامه در باره وظایف مبارزه در راه وحدت جنبش کمونیستی و کارگری ایران، یک مبشای اساسی برای همه باورین راستین راه وحدت فراهم آورده است. پلنوم وسیع فروردین ۶۵، بسا تصویب این قطعه نامه، یک بار دیگر سیمای مشول سازمان در قبایل سرشوش جنبش کارگری و کمونیستی میهنمان را فاش نموده و به شرح مرمزنا بسان و روشنی، با همه گرایشهای سکتاریستی ترسیم نمود.

قطعه نامه " در باره وظایف مبارزه در راه وحدت جنبش کمونیستی و کارگری ایران " پایبندی سازمان ما را نسبت به درک افکار، بلکه میهنساز آن در کردارها، مرستک طبقه کارگر ایران کسه مبارزه پیگیری و تزلزل در راه سوسیالیسم و کمونیسم است به اثبات می رساند.

پلنوم وسیع فروردین ۶۵، قطعه نامه " در باره تدارک کنگره سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) " را به تصویب رساند. بیشترین اهمیت این مصوبه در نقشی است که در تحکیم موازیسن لنینی در حیات سازمان و در جهت تکامل ساختار و تشکیلات آن، بمشابه سازمان طراز نوین طبقه کارگر ایران ایفا می کند. پلنوم وسیع با تکیه به " نقش و اهمیت ایدئولوژیک - سیاسی و تشکیلات کنگره ضرورت آنرا مورد تکیه قرار داد. تصویب برنامه و اساسنامه سازمان را مهم ترین دستور کار آن شناخت.

تصویب قرار تدارک نخستین کنگره سازمان در پلنوم وسیع فروردین ۶۵ تصادفی نبوده است. سازمان ما در بوشه تجربه انقلابی سالهای ۶۱ - ۵۷ و در چارچوب رمال دشوار و پرورش سیمانه رژیم و لایسنب فقیه گداخته و آبدیده شده است. همگنسب تجربه انقلابی سالهای ۶۱ - ۵۷ و همگنسب نقد و بررسی این تجربه طی سالهای ۶۵ - ۶۲، ما را در طراز پیشاهنگ راستین طبقه کارگر ایران اعتلا بخشیده و متمیق برده است. سازمان راه فرزند تکامل را پیموده و همچنان می پوید، این نیسنس آموزش سترک لنینی است که سازمان پیشاهنگ طبقه کارگر در گذرگاه پررئج و رزم، آکنده از نشیب و فراز و افت و خیزها و بویژه با پیشبرد شجاعانه روند اشتقاق و اشتقاق خود بلوغ می یابد. تصویب قرار تدارک نخستین کنگره سازمان، بروسه بسو و تکامل ما را بگونه ای هدفمند سازمان می بخشد و این امکان را بوجود می آورد که طبق نقشه از پیش طرا حی شده، در طراز عالی تری موقعیست خود را بمشابه پیشاهنگ طراز نوین طبقه کارگر ایران استحکام ببخشیم. بقیه در صفحه ۳

اعلامیه کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به مناسبت آغاز هفتمین سال جنگ

“ علیه کشتار و قتل عام مردم ایران یا خیزیم ”

هم میهنان عزیز!
مردم ستمدیده ایران!

۶ سال است که عقربیت جنگ ومرگ و ماتم بر سر میهن ما جنگ انداخته است. درد مصیبت هزاران هزار جوان و نوجوان از دست رفته و اسیر و معلول جنگی، همراه با دلپره هر لحظه مرگ و زندگی در زیر پرترکشی توپ و خمپاره و بمباران روز و شب ما را سیاه کرده است. آوارگی و بیدختی و بیگسار آثار شوم جنگ جان مردم را به لب رسانیده است. اما خمینی جنایتکار همچنان بر طبق جنگ میگوید و با صلح دشمنی می ورزد. او این جنگ لعنتی را “موهبت الهی می داند. “موهبتی“ که بیهوده رژیم خمینی امکان داد تا دستاوردی از انقلاب را نبوده و نیروهای انقلابی و جنبش مردمی را سرکوب سازد، میلیاردها ریال به جیب تجار و سرمایه داران بزرگ سرا بپوشاند.

جنگ طلبی خمینی تاکنون آنچنان نتایج وحشتناکی برای مردم ایران نبیا آورده است که در تاریخ چندده سال اخیر کشور ما با سابقه بوده است. حدود ۳۰۰ هزار کشته و میلیون زخمی و اسیر که اکثریت عظیم آنان کارگران و دهقانان و بویژه جوانان زحمتکش اند، ۳ میلیون آواره جنگی، سوزانیدن حدود نیمی از بودجه سالانه کشور و بخش اعظم اعتبارات عمرانی، فرهنگی، پزشکی و خدمات اجتماعی و ارتش و جنگ و آوارگی و خسارات جنگی و ویرانیهای کشور، تنها بخشی از عواقب دهشتناک ارتجاعی خمینی و منهدام برای مردم ما است. ۶ سال جنگ اقتصادنا بیع کشور را فلج کرده و بیگاری و وگرائی و فقر مرگباری را برای زحمتکشان کشور ما بیا آورده است. زیانهای بی حد مردم ستمدیده عراق نیزطبی این مدت محتمل گردیده اند، به همین نسبت سنگین و مصیبت بار بوده است.

ادامه همین جنگ ارتجاعی و تشدید سرکوبگری و جنایات رژیمهای حاکم بر ایران و عراق، پیوند تنگاتنگ مبارزات خلقهای ایران و عراق و نیروهای انقلابی در کشور علیه جنگ و علیه رژیمهای ارتجاعی و استبدادی خمینی و صدام نشان می دهد.

مردم مبارز ایران!

اکنون مدتهاست که رژیم خمینی به بن بست

مرگباری در جنگ گرفتار آمده است. جنگ خمینی و صدام بی قرجم است. آدامه جنگ چیزی جز مسابقه جنایت آفرینی خمینی و صدام علیه خلقهای دوکشورتست. در عین حال آدامه جنگ بحران آنفجار پیش می برد. برنده اصلی این جنسگ ارتجاعی همانا امپریالیستهای جهانخوا ر بوده و هستند. امپریالیستهای جهان آدامه این جنگ است تا هر چه بیشتر خلقهای ایران و عراق را تضعیف شوند، تا بازار گسترده تر و سود هر چه بیشتری برای فروش سلاحهای خود به جنگ آورند و مهمتر از همه اینکه به سلاحهای جنگ خود را در داخل خود را در منطقه افزایش دهند.

مردم ستمدیده و مبارز ایران!

خمینی می خواهد راه رسیدن به امیال بلیسد خود را با سیل خون و اشک شما بگشاید. سال گذشته هزاران تن از فرزندان شما در با تلافی و شنزاهای ایتسو و آنسو مرزبها خاک و خون کشیده شدند تا گردانندگان رژیم ولایت فقیه بر جنازه های انبوه کشتگان نعره های جنگ تا پیروزی سردهند. از آن پس نیز غوغای کشف مجدد “استراتژی“ تسلط عام “امواج انسانی“ در برابر انواع ملاحضهای سنگین دشمن را براه انداخته اند. پاریدگسار شیور تبلیغاتی دروغین “نبرد آخرین“ و “پیروزی نهایی“ برای شکار قربانیان تازه جنون جنگ طلبی خمینی، با شدت بی سابقه ای به صدام درآمده است. اما از آنجا که مقاومت و مبارزه شما کسار سوادگران بسیج برای جبهه های مرگ را دشوار ساخته است، اینک فریادها و سران رژیم روزبه روز کم تر شده و فشارها و آزارها، دستگیری جوانان و انواع طرحهای اعزام اجباری به مسلخ با شدت بی سابقه ای برافزوده است. این تلاشهای اجرای بورشهای تازه “استراتژی“ کشتار بزرگ “امواج انسانی“ را تدارک می بینند. خمینی خیال قتل عام میلیونها نفر دیگر از مردم ایران و نا بودی همه هست و نیست کشور ما را دارد.

مردم مبارز ایران!

تنها مقاومت و مبارزه یکپارچه شما قادر است خمینی را از اسب جناسات بازدارد. اعتراف می و

مقاومت توده های علیه جنگ رژیم را به وحشت انداخته است. خمینی نه فقط در جبهه های جنگ، بلکه در برابر اعتراضات و روزافزون خاست خود را درمانده و ناتوان از پیشبرد مقاصد خود می بیند. مبارزه شما علیه جنگ و در راه صلح حلقه های مبارزه برای سرنگونی رژیم جمهوری است. این مبارزه را هر چه گسترده تر و یکپارچه تر سازید. دشمن و روستا، کارخانجات و ادارات، مدارس و دانشگاهها، جبهه ها و پادگانها، ... در همه جا علیه جنگ و برای صلح تبلیغ کنید و فعالانه در حرکات ضد جنگ شرکت کنید. مانع اعزام فرزندان و عزیزان خود به جبهه های مرگ شوید. با تبلیغات، فشارها و طرحهای اجباری رژیم برای بسیج نیروها مقابله کنید. هفته جنگ را به هفته مبارزه علیه جنگ بدل سازید. علیه جنگ و برای صلح بسیج کنید.

نیروهای ترقیخواه و صلح طلب ایران!

قطع فوری جنگ و برقراری صلح مهمترین و عاجل ترین خواست همه مردم ایران است. همکاری و اتحاد عمل نیروهای ترقیخواه و صلح دوست کشور در مبارزه علیه جنگ و برای برقراری بلادرنگ صلح و وظیفه بزرگ امروز همه ما در برابر مردم ایران است. کمیته مرکزی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)، با اطلاعیه ها و فراخوان های متعدد دولتی برای سازماندهی هر چه وسیع تر جنبش ضد جنگ در داخل و خارج کشور، همه نیروهای مترقی و صلح دوست کشور را مگرا با اتحاد عمل و همکاری برای مبارزه علیه جنگ و در راه صلح فراخوانده است. اینک نیز در هفتمین سالگرد آغاز جنگ و مرگ و ماتم مردم ستمدیده ایران، نیروهای صلح دوست میهن و همه نیروهای سیاسی مترقی جا همه را به عمل مشترک و بسیج همه خلق در راه پایان دادن به جنگ و برقراری صلح برای ما می خوانیم. بسیج خیزیم، با بسیج همه مردم به کشتار و آتش خون، به جنگ رژیم ارتجاعی خمینی پایان بکشیم.

زنده باد صلح، مرگ بر رژیم جنگ آفرین خمینی

کمیته مرکزی

سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شهریورماه ۱۳۴۵

تا کمک مالی برای جبهه های ایستادگی کنید. علیه سیاستهای ارتجاعی رژیم پرما بسیل آموزشی و برای حقوق صنفی خود متحدان مبارزه کنید. این مبارزات را با انتخاب پیمانده و ایجاد تشکلهای خودساخته ای معین مسوولتر کنید. تلاش کنید که تشکلهای محدود و موقت را به تشکلهای پایدار تبدیل کنید. هسته های مخفی صنفی را با مشارکت شما بیندگان نیروها را تقویت برای هدایت مبارزه دانشجویان تشکیل دهید. از مبارزات معلمین و استادان دلسوز و مترقی خود حمایت کنید و آنان را به پشتیبانی از مبارزات خویش فراخوانید.

در راه گسترش فعالیت های فرهنگی، ورزشی و دیگر تفریحات با زنده برای سالم گذردن محیط های آموزشی بکوشید. اجازه ندهید که مزدوران رژیم این فعالیت ها را تعطیل نمایند و یا در انحصار کنترل خورد در آورند.

دا دانشجویان و دانش آموزان آگاه!

سازمان جوانان پیشگام سنگر جوانان مبارزی است که برای ایران آزاد، دموکراتیک و شگوفان می رزمند. جوانان فدایی مدافع حقوق حقیقی جوانان ایران برای زندگی سعادتمند و صلح میزند. به سازمان خودبپیوندید و مبارزه با رژیم تبهکار خمینی را تقویت کنید. پیروزی از آن ماست.

زنده باد صلح و آزادی، مرگ بر خمینی

گسترده باد مبارزه انقلابی دانشجویان و دانش آموزان سازمان جوانان پیشگام ایران شهریور ۱۳۴۵

درد استخیر...
بقره از صفحه ۲
بدرستی می توان پیرامون اهمیت تاریخچه مصیبتات و تصمیمات پلنگوم نخبه گرفت که وحدت رهبری و فشردهای رزمجویانه در صفوف سازمان را استحکام بخشیده و راه تسخیر آینده را به روی سازمان گشوده است. اکنون می باید با پدیده های خود را در پیرومون این راه سترگ با ثبات برسانیم نخستین شرط این است که با گامهای استوار و بدون تزلزل بسوی آینده پیش رویم. نخستین الزام این پیروی - با صراحت و شجاعت - بگویم - تعرض در همه عرصه ها و در حال حاضر - بویژه تعرض ایدئولوژیک کمونیستی است. انتشار اسناد دلیلموم وسیع فروردین ۶۵ آغسماز تعرض پیروزی آفرین ما را نوبدی می دهد.

پیام سازمان جوانان پیشگام بمناسبت آغاز سال تحصیلی ۶۵-۶۶

مبارزه در راه صلح و آزادی را گسترده سازیم

دانشجویان و دانش آموزان عزیز!

فرا رسیدن سال تحصیلی جدید را به شما، غمناکها میهنان و همه فرهنگیان و دانشگای هیسان شریف و زحمتکش کشور را مبارک می گوئیم و سالی موفق در امر آموزش و در مبارزه برای تحقیق و خواستهایتان را آرزوی کنیم.

دانشجویان و دانش آموزان مبارز!

برنا میهای ارتجاعی رژیم ولایت فقیه برای اسلامی کردن دانشگایها و مدارس در هشت سال پس از انقلاب بهمن، سرنوشتهی فاجعه میزرا برای سیستم آموزشی کشورم زده است. آخرین “کارت کارد مرتجعان حاکم تدوین طرح تغییر بنیادین نظام آموزشی را قصدتبدیل مدارس به جرحه های حوزه علمیه است. در دانشگایها نیز پس از “انقلاب فرهنگی“ کدایی و ۳ سال تعطیل دانشگایها، تاخت و تاراج همچنان ادامه دارد.

حکومت خمینی همه چیز میهن ما را به خدمت جنگ ارتجاعی ایران و عراق گرفته است. سهم مدارس و دانشگایها نیز در این میان در قربانیان جوان بویبارگه خلافت حاکمان است. سسال گذشته فریادشوم “دانشگاه در خدمت جنگ“ در موسسات آموزشی عالی برخاست و شرکت در جنگ عملا جزو برنامه های آموزشی اعلام شد و آموزش و پرورش ارتجاع در سال پیش اعلام کرد که بیش از ۱۰۰ هزار دانش آموز را به زور برای جبهه های جنگ بی بازگشت کرده است. اگر می با اعلام طرح جاری کردن آموزش نظامی برای دانش آموزان و عسده اعزام لاقادله ۵۰ هزار دانش آموز در سال آینده به خط مقدم داده است. آخوندهای جنگ طلب درسیهای شما را برای نیای شما را هدف بلید خود را می بینند و هر لحظه برای مرگتان نقش تازه ای تسمارک می بینند.

رژیم خمینی برای سرکوب با زهم بیشتر آزادیهای دموکراتیک در مدارس و دانشگایها اقدامات تازه ای

در برابر نقشه جدید سرکوب رژیم هشیار پاشییم

رژیم خمینی که با سرکوب خونین و سبعا نسه نیروهای دموکرات و انقلابی ایران در شمرانجا نی-ترین و نایکا رترین رژیمهای ارتجاعی و مستبد جهان شهرت یافته است، همچنان در تلاش اجرای نقشه های تازه ای علیه سازمان ما است. رژیم ولایت فقیه، از همه سو با گسترش دامنه بحران ناشی از جنگ و فلج اقتصادی کشور و بیرون است. استراتژی موج انسانی که بر کشتار عام "راهیان جبهه ها" متکی است نه تنها روزنی برای تازه تری ازین بستان جنگ نگشود، بلکه مصائب جنگ افزوده است. با وجود این، سران رژیم با جنونی آشکارا جان پشمارا، به بهای قربانی های پرشمارا و تراواندها، تمام کشور همچنان برآمده جنگ امرامی، و زرنده، جنگ طلبی، سران رژیم به نارضایتی مردم دامن زده و بیخه های وسیع تری از آنان را به میدان مبارزه علیه رژیم ولایت فقیه کشتانده است.

فلج اقتصادی کشور و عمیق تر شدن بحران اقتصادی، توده های وسیع مردم را در ابرامسای با بقای ای با فقر و فلاکت و بربودن خسته است. زحمتکاران در حالی که در نتیجه کمبود رزاق عمومی و گرانمایحتاج اولیه با گرسنگی دائمی دست بگریبانند با فقری سبزه شاهد شروت اندوزی محترمان و بندوبست سران رژیم با تجارند. نارضایتی همه گمروور و بیکران که گسترده تر مردم از رژیم اکنون واقعیت انکارناپذیری در جامعه ما است بطوری که کارگران رژیم نیز دیگر قادر به لاپوشانی آن نیستند و اینجاست نسبت به خطری که از این ناهنجاری جمهوری اسلامی را تهدید می کند بیهوشی می گشایند.

در حالی که توده های وسیع تری از رژیم خمینی می گسندند، نیروهای انقلابی، دموکرات و ترقیخواه کشور، بیش از پیش در میدان توده مردم راه بازمی گشند و بر نفوذ و اعتبار خود می افزایند. تمامه نیست که "ری شهری" و سایر طایعات رژیم خمینی نارضایتی مردم را عامل رشد گروهبندیهای مبارز توصیف کرده و با نگرانی هشدار رگونه اسلام می کنند؛ "اطلی ترین وظیفه سیستم اطلاعاتی کشور این است که جلوی رشد گروهبها را بگیرد".

رژیم خمینی همواره از پیشه کن ساختن سازمانهای انقلابی و مبارز کشور را می زد، اما اکنون ری شهری نه تنها ناگزیر از اعتراف به شکست در این زمینه است، بلکه از رشد نیروهای انقلابی و دموکرات کشور و بطور ضمنی از گسترش نفوذ و اعتبار آنان در میان مردم سخن می گوید و هشدار می دهد. این اعتراف و هشدار، نشان آن است که در مقابل با گسترش جنبش مطالباتی و اعتراضی توده های خلق و تشدید فعالیت اپوزیسیون انقلابی و دموکرات کشور، رژیم ولایت فقیه دست در کار طراحی و اجرای نقشه های سرکوبگرانه تازه ای است و فعالیت های دیگری نیز بر این امر گواهی می دهد، با یمردی رفقای دریندمادرونی در به آرمان خود و به میثاق خونین شان با خلق روحیه رزمجویانه فعالیت جنبش ما را اعتلا بخشیده است. جلادان خمینی علیرغم جنایت آفرینی های

خود نتوانستند بر سنت مقاومت زندانهای سیاسی ایران چیره گردند، عنصر مقاومت و پایداری در زندانها و شکنجه گاهای مخوف رژیم ولایت فقیه تحکیم و باز تحکیم یافته و بنوبه خود به تشدید فعالیت رزمجویانه مبارزان در سطح کشور انجامیده است. رژیم ولایت فقیه در اندیشه جبران این شکست فضا تحت بار خود است.

سازمان ما با برگزاری موفقیت آمیز پیلن سوم فروردین ماه ۶۵، در راه گسترش فعالیت سیاسی و کار توده ای کام گذارده است. در شرایط کنونی که بحران ناشی از جنگ و ورشکستگی اجتماع عسی - اقتصادی، توده های هر چه وسیع تری را به میدان مبارزه علیه رژیم ولایت فقیه می کشاند، در شرایط حدت تضادهای طبقاتی در کشور، گسترش همه جانبه فعالیت سازمان ما بدون تردید هراس بزرگ رژیم خمینی است. میانگنده خواهد بود هر گاه تا کید کنیم که مقابل مبارز و تحکیم سازمان ما که در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی پیروزی خلق در سطح گمروور و بیکران فعالیت مبارزه می کند، در نقشه های تازه وزارت اطلاعات رژیم خمینی جای بر اهمیت و وزینتی را اشغال می کند.

آگاهی فعالیت سازمان نسبت به اهداف سرکوبگرانه رژیم و افزایش بی شری آنرا شرط مقدم خشنی سازی نقشه های تازه وزارت اطلاعات رژیم خمینی علیه سازمان ما است. اخیرا دستگاها را با طایعات و امنیتی رژیم به گسترش اعمال فشار، تحقیق و مراقبت و دستگیری انقلابیون دست زده اند. در هفته های اخیر تحقیق و مراقبت ها وسیع گسترش یافته است. مراعات وسیعی به ما کین شناخته شده در پیگرد فعالیت صورت گرفت. دستگیری های خیابانی و همچنین کنترل گذرگاهها و گلوگاه های شهری اهمیت شدت یافته است. زندانیان و حتی دستگیرشدگان با اتفاقی تحت فشار رشد جهت کسب اطلاعات قرار گرفتند. بطور کلی می توان از تشدید فعالیت دستگاها با اطلاعاتی رژیم علیه انقلابیون و بویژه فعالیت سازمان سخن گفت. در این شرایط تا کید بر ضرورت هوشیاری فوق العاده در اجرای قرارها، بدقت در ملاقات قرارها و اعلام کسب اطلاع در صورت عدم اجرای قرارها برای اجرای قرار مجدد و تحقیق کافی قبل از مراجه به مکانات و مسانزل فعالیت، برهیزار اجرای ارتباطات غیر ضروری، جاسازی دقیق اسناد و مدارک و از بین بردن اسناد غیر ضروری اهمیت برخوردار است. کمالات است که بر ضرورت حفظ خوشیاری چند بر خورده ای اضافی با پلیس و چه در شرایط وقوع دستگیری و تحلیل دقیق علل دستگیری بمنظور جلوگیری از گسترش آن به همراه حرکت کافی در پاک کردن رده ها و نجات فعالیت در تورا حتمالی دشمن قرار - گرفته اند تا کید کنیم، با آوری این نکته ضروری است که حفظ ارتباط، با مراکز ارتباطی به همراه مراقبت دائمی از مایه های احتمالی دشمن در مسیر ارتباط - گیری و بویژه در شرایط گسترش فعالیت دشمن از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است. هوشیاری انقلابی ایجاب می کند که با کشف و بررسی مداوم حرکات دشمن از یک سو و انتخاب تاکتیک های مناسب از سوی دیگر با این ترند در بدلائله دشمن بطور موثر و بجا بله کرده و آنرا خنثی و بی اثر سازیم.

بیش از هر زمان بی ضروری است که اصول مبارزه با پلیس سیاسی و فنون سربرد در شرایط فعالیت مخفی را با دقت تمام رعایت کنیم. با پیدایشاری خود بی فزاییم و این بدان معنی است که تعقیب و مراقبت با رخنش کنیم و راه نفوذ دشمن و ویرانگری عوامل آنرا سد نماییم.

هشدار داده که برای خروج از "مخمسه"، به "آزادی انتخابات" و "مجلسی که نماینده واقعی مردم باشد" گردن بگذارند. بازرگان همانگونه که خود را با واژه جمله سرکنگره پنجم نهضت آزادی اعلام داشته "طرفدار دلسوز و مدافع صادق نظام جمهوری اسلامی" است و تشنه به تغییراتی در چارچوب این نظام معتقد است و می گوید که مبارزه مردم را در چنین چارچوبی محدود و کنترل کند. انتخابات و مجلس "آزاد" آقا بازرگان نیز در همین چارچوب تنگ جا دارو از بی ترو با آزادی که اکثریت مردم ایران در راه آن مبارزه می کنند بیگانه است. اختلاف آقا بازرگان با بافقا، اختلاف در روش است نه در نقش سرکوب کارگران و دهقانان و انقلابیون بازرگان و هم میسکان و معتقدند که برای حفظ نظام، برای جلوگیری از جاری شدن سیل بنیان کن توده های میلیونی، با بدبای پنهان سرکارگزاران و زحمتکاران و انقلابیون کشور را برید. انتخاباتی رسوای رژیم خمینی رویدادهای در جاشبه آن بیانگرا اهمیت مبارزه بیکبیر و فداکارانه کمونیستهای ایران، بی شاپیش همه نیروها، در راه درهم شکستن رژیم ترورواختناق و استبداد مذهبی حاکم بر کشور است. ما با بدبرجم این مبارزه را به دست خود گیریم و اجازه ندهیم مدافعین دروغین آزادی، بر بیستیاری خواست مشترک همه مردم ایران دست به اعمال مغربین بزنند و توده مردم را به راه سازش با رژیم جنایتکار مدافع کلان تاجران، و بزرگ مالکان و سرمایه داران بکشانند.

کازگران خواهان... بقیه از صفحه اول

سازمان ما با رها بخشنه ای از محرمات سیاسی، ساواک خمینی و وزارت کار را که خطا به آنجنمهای اسلامی جهت شنا سایی فعالیت کارگری و نفوذ در هسته ها و تشکل های کارگری ما در شده بود، آفشا کرده است.

انجنم های اسلامی تشنه به خیر بیینی و نشووند اکتفا نمی کنند، بلکه بطور فعال در سرکوب حرکات مطالباتی و اعتراضی کارگران با ارگانهای سرکوبگرمانند سپاه پاسداران و کمیته ها هیکاری می کنند و حتی در دستگیری کارگران مبارز و اعتصابی و با زرسی آنها خا نه های آنها فعالانه شرکت دارند. نقش انجنم ها در ایجاد دخالت و اعمال مقررات سر با زخانه های بویژه در کارخانجاتی که در راه بله با تولیدنیابندهای جبهه های فعالیت می کنند، هر روز چشمگیرتر می شود. در برخی از واحدها، مقرراتی توسط انجنم اسلامی - کیم مدیریت - وضع شده که انجنم اسلامی - اختیار می دهد کارگران "خطا کار" را در ملا عام شلاق بزنند.

انجنم های اسلامی در مبارزه علیه تشکل های کارگری و انحلال سرکوب سندیکاها و شوراهای کارگری نقش زیادی داشته اند. آنها با همکاری وزارت کار، سپاه، کمیته واداستی و کمیته مدیریت با شوراها مقابله کردند. آنجا که نتوانستند شورای کارگری را مطیع خود کنند، حتی با هجوم مسلحانه جلوس شورا بهم زدند و اقدام دستگیری و اخراج اعضای آن نمودند. اکنون که سیاست حاکمیت، ایجاد شوراها را فرمایشی است، انجنمها تلاش می کنند که بر تشکلات شوراها را اسلامی کارمهمروشان خود را بکوبند، اما طی ماههای اخیر بخاطر ایستادگی کارگران در دفاع از نمایندگان واقعی خود و شایسته نمایندگان انجنم های اسلامی هنوز بجز در مواردی محدود، موفق به اجساری نقشه خود بر پای قبضه کردن شورا های جدید نشده اند.

انجنم های اسلامی، همچنین به تابه یکی از ارگانهای تبلیغاتی و ایدئولوژیک رژیم با استفاده از همه مکانات تبلیغاتی دولتی به تبلیغ ایدئولوژی ارتجاعی حاکم که بر بنیاد پان اسلامیم و کونیم سبزی و تئوری سبزی استوار است در محیط های کارپرداخته و بیهرتر فنون تبلیغاتی می شود. مانع از تبلیغ و ترویج افکار دموکراتیک و بویژه سوسیالیستی در محیط کار شوند. آنها از سوخ آگاهی سوسیالیستی در توده کارگران وحشت دارند.

انجنم های اسلامی به تشبیت از سیاست عمومی حاکمیت جمهوری اسلامی عمل کرده ای بی فایست ارتجاعی در مورد زندان کارگردارند. انجنم ها بستان وین و بیانه های مختلف زندان کارگردار به بهانه آرایش، رنگ لباس، حرف زدن به سبک کارگردار و عدم رعایت حجاب اسلامی مورد تهدید و با زخواست قرار می دهند و در بسیاری موارد به همین اتهامات از کار اخراج نموده و یا تشکی با همکاری دادگاها ای انقلاب، با بزرگترین می کشند. انجنم های اسلامی نیروی اصلی پیشرونده سیاست جنگی رژیم در کارخانجات هستند. و در اخاذی یک روز حقوق کارگران با منفع جبهه، توزیع پرسشنامه "اعلام آگاهی کارگران برای شرکت در جنگ"، ایجاد داغی جنگ (دربری و آده ها) و راه اندازی اردوی آموزش نظامی، ستاد رک طومارهای جعلی حمایت کارگران آزادمه جنگ و ارسال آن برای مقامات و مطبوعات حکومتی نیز نقش بی تاثیر ارتجاعی خود را ایفا می کنند.

همچنانکه گفتیم از میان همه وجوه عملکرد ارتجاعی و ضد کارگری انجنم های اسلامی، آزادی سبزی و مقابله آن با هرگونه حرکت و تشکل توده ای و دموکراتیک کارگری با رزترین مسخن آن است. مخالفت گستاخانه با تجمع، تشکل و اعتصاب کارگری این ارگان را به یکی از موانع جدی سازمانیایی مستقل توده کارگران بدل کرده است. لست مبارزه برای تامین آزادی های سندیکیسی کارگران نمی تواند مبارزه برای درهم شکستن این مانع همراه نباشد. چنین مبارزه ای از پشتوانه حمایت توده ای کارگران برخوردار است. در بسیاری از واحدها، کارگران با بصورت های مختلف شعار رکوته کردن دست انجنم از دخالتی در امور صنفی و تشکل های کارگری (شورا) و تعاونی (غیره) را می دهند. در برخی از واحدها نیز بطور مشخص شعار انحلال انجنم اسلامی در کنار شعار مطالبات دیگر مطرح می شود. کارگران با پیشرو و شعار "انجنم اسلامی، این لانه جاسوسی، منحل باید گردد" مبارزه توده کارگران را در جهت کسب حقوق و آزادیهای سندیکیسی رهبری می کنند. انجنم های اسلامی جزء لاینفک سیستم استبدادی و پلیسی رژیم ترورواختناق حاکم بر کشور است. توده کارگران، بویژه در واحدهای بزرگ بقیه در صفحه ۶

نمایش انتخاباتی... بقیه از صفحه اول

و بیکدر قرار می گیرند، در رژیم که مردم حتی در خانه های خود از تیغ سانسورواختناق و وقتیش عقاید سرکوب در مان نیستند، در رژیم که همدای اعتراض با زندان و گلو به با سبغ داده می شود، در چنین رژیم انتخابات نیز مناسی جز دروغ و فریب کارگران و زحمتکاران ندارد. انتخابات در جمهوری اسلامی، انتخاباتی سراسر ضد دموکراتیک و ارتجاعی است و رژیم خمینی تنها از آرزوی چنین انتخاباتی نیاز دارد تا خود را مغربیی کند و چهره استبدادی و جنایتکارانه خود را در پس دروغهای و قیقا نه در مورد آزادی و دموکراسی پنهان سازد. اما با سخ خلق و تحریم گسترده انتخابات، رژیم در این زمینه نیز با رسوایی مواجه ساخت. انتخابات اخیر که دیگر ماهیت واقعی "دموکراسی" را در رژیم که سردمداران اشاعا می کنند از دترین نظام حکومتی جهان است در پیش چشم مردم ایران بر ملا ساخت. رویدادهای در جاشبه انتخابات نیز از تشدید جو اختقاقی ترور و در کشور حکایت می کند. جریسان لیبرالی به سردمداری مهندس بازرگان این بار بر خلاف انتخابات ریاست جمهوری هم رنگ مردم شد و با انتشار ابلاغیه ای انتخابات را تحریم کرد و از شرکت در آن امتناع ورزید. تحریم انتخابات از سوی بازرگان خود نشانه دیگری از شدت اختناق و دیکتاتوری و انزوا رژیم خمینی است. بازرگان با صدور ابلاغیه ای به نام "جمعیت دفاع از آزادی و حاکمیت ملت ایران" خطا به سردمداران رژیم

با استقرار رژیم جمهوری اسلامی و کامیست، فقها، توده زنان، بیباخته‌ها، پیران دربار برسیاست زن سبزی رژیم ارتجاعی عینی قرار گرفتند. رژیم ولایت فقیه با وقاحتی آشکار به لگدمال کردن حقوق اقتصادی، اجتماعی و سیاسی زنان ایران که دستاورد مبارزاتشان طی نیم قرن اخیر بود، پرداخت و کوشید تا برای اجتماع عینی زنان با مردان را به مثابه یک "حکم الهی" تشبیه کرده و تحکیم ببخشد. تا آنجا که مقام زن ایرانی رسماً در حد کنیز برده منزل و اسباب عیش و عشرت تنزل یافت و اساس زندگی خانواده ها بیش از پیش با خطر تلاشی مواجه گردید. این مجموعه سیاست تفریق و سلب تفاهد عمیقی را میان زنان رنج دیده میهن ما ورژیم جمهوری اسلامی پدید آورد. بطوریکه که ساله زنان به بیکی از مسایل مهم و نادیده مانده تبدیل شد. در شرایط کنونی که این تفا در شد و تعمیق فزاینده ای یافته است، زنان علیحدگی سیاسی و اجتماعی را رژیم در اجتماعات مختلف توده ای ایران از نجات می کنند و به شکل گوناگون دست به اعتراض می زنند.

ذهنیات زنان :

۱ - گرایشات سیاسی :
 - درجه حساسیت ذهنی زنان نسبت به مسایل سیاسی در چه حد است ؟
 الف) نسبت به حکومت
 ب) نسبت به نیروهای سیاسی اپوزیسیون
 ۱ - اپوزیسیون ارتجاعی "سلطنت طلبان و ..."
 ۲ - اپوزیسیون انقلابی و دموکراتیک
 ج) نفوذ سازمان در میان توده زنان به چه میزان است . موفق ترین تاکتیکهای شما در جلب و جذب زنان به شعارهای سازمان کدام هاست ؟ در میان زنان کارگرو جمعیتش سازمان دارای چه موقعیتی است ؟

۲ - گرایشات مذهبی :

نقش عامل مذهب در جلب زنان به سوی حکومت و برخی نیروهای اپوزیسیون در شرایط کنونی به چه میزان است ؟
 - نفوذ اندیشه های غیر علمی و خرافات در میان زنان تا چه اندازه است و چگونه مانع از شرکت آنان در جنبش دموکراتیک زن می گردد ؟

روحیات زنان :

- گروه های مختلف زنان (طبقاتی - اجتماعی) دارای چه روحیاتی هستند (مطیع یا پرخاشگرند - جمع گرا یا فردگرا هستند ...)
 - تجارب و تاکتیکهای جلب اعضا در زنان را با اکتا به روحیات آنها گزارش کنید .

سنن و عادات :

- سنتهای رایج در میان زنان را بنویسید .

احتکار: بیانی...
 چنین است طبیعت سرما به داران بازاری که رژیم جمهوری اسلامی آسانا با سادار مانع آنان است . همه سردمداران رژیم تجار راستون اسلام می مانند و علاوه بر آن خودتاجران بزرگ در تمام می رگانه های حکومتی حضور فعال دارند. همین رژیم است که با حاکم گردانیدن این غارتگران بر جان و مال مردم ، با جنگ طلبی و بنا بود کردن اقتصادیات کشور، در مدتی کوتاه آنچنان ثروتی برای آنان فراهم کرده است که در تاریخ ایران سابقه نداشته است. مگر اکثریت قریب به اتفاق اصحاب خمینی جلاد راهمین " بازاریان محترم " شکست خورده اند که با دادن مبالغ کلان تحت عنوان "سهم امام" در واقع اموال غارت شده را با او تقسیم می کنند. مگر سردمداران همین رژیم نیستند که با سپردن تجارت داخلی و خارجی به دست تجار بزرگ و قرار دادن کالاهای "سهمیه بندی شده" و نشده (یعنی ما بحتاج اولیه میلیونها زحمتکش) در اختیار آنان، خود مستقیماً در احتکار و گران فروشی شرکت می کنند و در واقع نقش "سردست باند" را ایفا می کنند؟ صفحات روزنامه های خود رژیم در سالهای اخیر صدها نمونه را در این رابطه بدست می دهد. بعنوان مثال بنا به نوشته روزنامه که بیان ۲۱ مهر ۶۴ " وزارت صنایع به یک کارخانه در آران تقدیر سهمیه جسی یا از می دهد که در بازار آزاد به چندین برابر قیمت به فروش برسد. آنچنان که ۸۶ میلیون تومان بتوانند بخرند. روزنامه " همین روزنامه درجای دیگری

مبارزات زنان علیه رژیم جمهوری اسلامی رودر وجه گسترشی را طی می کند. ضرورت بسیج فعال زنان و سازماندهی مبارزات آنها به سری مبرم بدل شده است. متأسفانه در حال حاضر تناقض آشکاری بین سطح مبارزات توده زنان و کیفیت فعالیت زنان پیشرو وجود دارد. در پی تشدید سرکوب نیروهای انقلابی و دموکرات توسط رژیم، بسیاری از زنان مبارزه دلایل مختلف از فعالیت انقلابی بازمانده اند. این وضعیت نقض اساسی سازماندهی نیروهای انقلابی را در جنبش دموکراتیک زنان بشدت کاهش داده است. شناخت مجدد امکانات سازمان با هدف پی جویی عوام مسل با زارنده فعالیت انقلابی زنان فدایی و تلاش

چند پرسش

پیامون وضعیت زنان ایران

... تجارب و تاکتیکهای منطبق با سنن و عادات که تا کنون اتخاذ کرده اید، بر دعملی و مشکلات آنرا گزارش کنید.

علائق زنان :

- با توجه به تقسیمات طبقاتی - اجتماعی و ... علائق، اشتغالات و دلچسبگی زنان (گسردش، میهمانی، خرید، مطالعه، مباحثه، ورزش و ...) را بنویسید.

خواست های زنان :

الف) خواسته های عمومی شامل خاتمه جنگ ، پایان یافتن اختناق ، رفاه عمومی، مسکن و ... کد امیک از این خواسته ها برای زنان عمده است ؟
 ب) خواسته های ویژه شامل : امنیت شغلی ، رفع اجحافات تحصیلی ، ایجاد امکانات برای مادران شاغل، نفوجا به تحصیل، لغو قوانین دادگاه های مدنی خاص (قوانین شامل حقی ازدواج و طلاق ، حضانت و ...)، لغو قوانین قصاص و تعزیرات اسلامی.

- کدامیک از خواسته های فوق در حال حاضر عمده است ؟
 - خواست عمده گروه های مختلف زنان را بنویسید. تغییرات و جایجایی خواسته ها را بسته به شرایط مختلف زمانی و مکانی گزارش کنید.

سطح آگاهی طبقاتی و اجتماعی زنان :

- میزان درک توده زنان از علل اجحافات جاری به چه میزان است ؟

خبر می دهیم که " سرپرست اسبق بنیاد دماجرین - جنگی کیلان و شرکایش متهم به گرفتن ۳ میلیون متریارچه از کارخانجات و فروش آن در بازار آزاد، فروش بیش از ۴ میلیون پتودر با آزاد و ... " می باشند (کیهان ۴ اردیبهشت ۶۴) و با زینا به نوشته روزنامه کیهان " پرونده ای در رابطه با گرانفروشی توسط یکی از شرکت ها تشکیل شده بود و عمده ای با مسئولین شرکت تماس گرفته بودند که به ازای دریافت یک میلیارد ریال پرونده را مختومه نمایند (۱۱ تیر ۶۴) تا گفته پیدا است که جناب سرپرست بنیاد امور جنگ زدگان ۳ میلیون متریارچه را به مترب متربله از طریق همین تجار مکتبی خط امامی آب کرده و کسبی که برای لایوشانی دزدی یک شرکت یک میلیارد ریال رشوه می خواهد از مردمان عادی، بلکه از همین آقایان " استوانه های اسلام " بوده است. در شرایطی که یک مجرم عادی یک آفتابه دزدیده را تا زینا می خورد، انگشتش به دستش بوسیله شربیا دستگای خودکار (۲) برده می شود و برای عبرت دیگران رسوای خاص و عام می گردد، نام و مشخصات او گریه فرض مجازاتی در کار با شد نوع مجازات کسی که ۸۶ میلیون تومان فقط در یک مورد گرانفروشی کرده و با تقاضای یک میلیون تومان رشوه نموده و بیجا داروهای ۶۰ تومانی فوق العاده حیاتی را هزار هزار احتکار کرده و به مبلغ عددی ۱۶۰۰ تومان درخفا می ماند. زیرا والا حضرت ولایت عهد جناب منتظری فرموده است: " در جلوگیری از احتکار

مسئولانه و بیگنبرای ازمیان برداشتن آنها و گسترش کار در میان زنان ، برای رشد و گسترش جنبش دموکراتیک زنان ایران و ایفای نقش شایسته ترمان در آن اهمیت فوق العاده و کلیدی است . از سوی دیگر بدون شناخت عینی جنبش دموکراتیک زنان کشور و ویژگیهای آن، میزان رشد آگاهی طبقاتی و اجتماعی زنان ، شناخت عمده ترین و ملموس ترین مسایل آنان ، جلب اعتماد توده زنان کشور ، سازماندهی مبارزات آنها و تجهیز آنان به افکار دموکراتیک و سوسیالیستی نا ممکن است . از اینرو بی برنامه ریزی برای پیشبرد امر آگاهی و سازماندهی زنان کشور نیاز به معلومات واقعی دارد . برای تکمیل معلومات سازمان ، نشریه کارتی این مقاله پرسش هایی را با خوانندگان خود در میان می گذارد . با سنجش مسئولانه به پرسش های نشریه کار - هم توسط فعالین سازمان و هم از سوی علاقمندان نشریه - سازمان را در اتخاذ تصمیمات درست و راهی رهنمودها ضرور و موثر تر در امر هدایت رزم زنان رنج دیده میهنمان یاری می رساند .

- میزان آگاهی گروه های گوناگون زنان کشور نسبت به حقوق سیاسی - اجتماعی و خانوادگی را با تفکیک موقعیت اجتماعی و طبقاتی آنان بنویسید .

سطح رشد جنبش دموکراتیک زنان :

- با حساسیت ، دقت و مسئولیت کوچکترین حرکت اعتراضی زنان، مضمون اعتراضات ، شکل مبارزات ، عمق و دامنه مبارزات - میزان پیگیری در تحقق خواسته ها و نتیجه مبارزات زنان را گزارش کنید .

نقش زنان در جنبش دموکراتیک توده ای :

- شرکت و اثرگذاری زنان در جنبش توده ای جاری بویژه جنبش ضد جنگ و مبارزه بفرای آزادی زندانیان سیاسی به چه میزان است ؟
 - در انواع حرکات اعتراضی و اکشن زنان در برابر ارگانهای سرکوب رژیم چگونه است و به چه شکلی برومی کند ؟

تشکل های زنان :

- تشکل های وابسته به حکومت
 - تشکل های وابسته به اپوزیسیون ارتجاعی
 - تشکل های خودجوش و یا سازمان یافته از طرف نیروهای ترقیخواه ، دموکرات و انقلابی
 - میزان گرایش زنان به تشکل پذیری و تشکل یابی
 - در حال حاضر برای سازماندهی زنان کشور و هدایت جنبش دموکراتیک زنان ایران چه پیشنهادی برای شعبه مرکزی زنان سازمان دارید ؟

درجات رعایت احترام مردم (یعنی تجار) منظور شود (از ادبوا بران ۶۵/۴/۴) آخر همین آقایان اند که میلیون میلیون "سهم امام" می دهند و دستون اسلامند و نه دیگران. و این تنها مثنی نمونه خروار است .

سردمداران رژیم جمهوری اسلامی دست پروردگان بازاری "تجار محترم" اند. اینان که در تمام جنبشها مستقیماً شرکت دارند نه می خواهند می توانند قدمی علیه غارتگری تجار بردارند ، زیرا خود شریک معامله اند. اینان تنها برای فریب توده های زحمتکش به جان آمده اینچنین جا نماز می کنند. حکومت خراسان بزرگ هرگز تا در نیست قدمی علیه احتکار و گرانفروشی تجار بردارد . حکومتی که ستون آن سرما بردارند، حکومتی که تمام هست و نیست اقتصاد کشور و منابع مالی و انسانی آنرا در خدمت جنگ و بیرونی بکار گرفته است ، حکومتی که برای اهداف ضد بشری اش کورنی را به حراج گذاشته است قادر به مهار گران و پها سگویی خواست و اراده مردم نیست . تنها راهی که پیش روی مردم باقی است هما ناسرنگون کردن رژیم مکتبی و استقرار حکومت مردم است . حاکمیتی که نه بر اقلیت غارتگر جامعه ، بلکه بر اکثریت مولد، بر کارگران، دهقانان ، زحمتکشان و شهرا و همه اقشار و نیروهای مردمی و ترقیخواه جامعه متکی است و اراده آنان را که خواهان تامین و گسترش عدالت اجتماعی در کشورند، نمایندگی می کند .

فناپذیریان

به یاد رفقا محمد رضا شهبانی، رضی اللہ تعالیٰ عنہما، محمد امین شیرخانی، ابراهیم لطف‌الله زاده، جهانگیر بناچی

در ظلّمت و سیاه‌ی یکی از شب‌های پایا نسی شهرپورماه سال پیش، گزیده‌های خمینی کا روانی از اسیران را برای تیرباران به تبه‌های اوین بردند. در مصوف این رهسپاران جا دادنگی، جمعی از رهبران و مسئولین سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) حضور داشتند: رفیق محمدرضا غبرایی عضو ستا و رهیت سیاسی کمیته مرکزی، رفیق رضی اللّٰه تعالیٰ عنہم و رفیق محمد امین شیرخانی مسئول سازمان ایالتی کردستان فداییان، رفیق ابراهیم لطف‌الله زاده و رفیق جهانگیر بهتاجی از انقلابی‌ها بر پایه سازمان.

همه این رفقا از مبارزین سرشناس و آزمود ه جنبش انقلابی ایران بودند. در سیاه تیرباران‌های ترور و اختناق در رژیم دیکتاتوری شاه به زمانه‌های مقاومت در مقابل ساواک و ویلیس شاه و ارتقا و روحیه مبارزان و وفای سیاسی زندان‌ها پیدا کردند، در پیروان و زندان‌ها رهبری مبارزه شده همسا سازماندهی اعتراضات و اعتراضات توده‌ای را بر عهده داشتند. هر یک از آنان برجسته‌ترین چهره‌های انقلابی روزهای پروزمان مسلمان خلیق برای سرنگونی رژیم شاه بودند.

اکثر اسرا پیش از ۲ سال بود که در اوین، کمیته و دیگر شکنجه‌گاه‌های رژیم ملایان جنایتکار به گروگان نگه داشته شده بودند. دژ خیمای خمینی را زودتر که از دستشان برآوردند تا مگر آنان را به زان نود آورند و بکشند. اما هیئت تکه و حیثیت‌ها ترین شکنجه‌ها نیز نتوانست جلادان را به مقصود برساند. رهبران و کادرهای اسیران زنده نگذاشتند که وجدان کمونیستی، شرف و انسا نیتشان

رفقا، روحیه‌ی زندانیان زنده‌های خمینی را به شدت بالا برد. فضای که این رفقا در شکنجه‌گاه و زندان ایجاد کردند، توسط دیگر همزمان در بندگان شان بی گرفته شد. در پیروان از زندان، روزندگان فدایی با سرفرازی از دلایری رهبران نشان بر تلاش انقلابی خود افزودند. آنها با الهام از زندگانی و هیأت‌ها رهبران خود، به بیگاری مصمصانه‌ها برای رهایی طبقه‌ها رگروا بر زحمتکشان ایران پرداختند. اعتبار سازمان فداییان نزد مردم ایران و بالاتر شد. کینه‌ها به این رژیم جنایتکار و مهرشان به این فرزندان پاک‌ها خسته و جان‌ناز را افزون تر کرد. بیگاران تازه نفسی از مصوف مردم به تنگ‌برآفتخا زندانیان خلق ایران پیوستند. اعلام خبر این جنایت جمهوری اسلامی و همبستگی پرشورا حزب کمونیست برادرو در سرا سر جهشت و سازمان‌ها و شخصیت‌ها ای مترقی دنیا، چهره‌ها و کثیف رژیم خمینی را با زهم بیشتر در چنان‌ها فشا کرد. در این یک‌سال‌ها زندان‌ها رفقا گذشته است رژیم خمینی هر چه بیشتر موشکوبانه و نفرت مردم ایران قرار گرفته است. رژیم با هر تلاشی که برای سرکوب مبارزان توده‌ای و کشتار انقلابیون می‌کند، مثل غربی آشفته هر چه بیشتر خود را به سرداب نیستی می‌کشد، از آن سو جنبش انقلابی ایران و در آسرا طبقه‌ها رگروا سازمان پیشاهنگش پیروزی‌های یونینی را به دست می‌آورد و مصمصانه به سوی پیروزی نهایی پیش می‌روند. بخشی از این پیروزیها، بی‌گمان شوره خون رفقا شهیداست. خورشید آزادی و بهروزی بر بام این مبارز طلع خواهد کرد. رژیم خمینی هم ما نشنید سلف جنایتکارش - رژیم شاه - به گورستان تاریخی سپرده خواهد شد. فرزندان ایران آزاد دودمگراتیک، یا دواظره قهرمانان تاریخ شان را همسواره جا ویدورا افتخار حفظ خواهد کرد.

یازدهمین کنگره...

کام برداشتن هر چه سریع تر در جهت ایجاد دیک نظم نوین اقتصادی بین المللی را در دستور قرار می دهد.

در شرایط کنونی با زتاب‌های اقتصادی و اجتماعی از انقلاب علمی و فنی در عرصه اشتغال، آموزش و شرایط کار به یکی از مسایل حاد جنبش کارگری بدل شده است. مساله تولید انبوه با استفاده از آخرین دستاوردهای تکنیک، سطح اشتغال را بیش از پیش تنزل داده است. اگر در سال ۱۹۸۱ یک کارگر صنعتی طی ۴۰ ساعت کار، قدرت تولید مقدار معینی کالا را داشت، در سال ۱۹۸۴ طی ۳۳/۵ ساعت می‌تواند همان مقدار را تولید کند. این است علت اینکه چرا کاهش ساعات کار به یک ضرورت مبرم برای جلوگیری از افزایش بیگاری بدل می‌شود.

سیاست وشعار فدراسیون جهانی سندیکا یی در این زمینه این است: پیشرفت تکنولوژیک باید در خدمت کارگران و زحمتکشان قرار گیرد. باید برای تامین کنترل اجتماعی دموکراتیک بر تولید تکنولوژی جدید و نیز افزایش قدرت خرید توده کارگران و کاهش ساعت کار بدون کاهش دستمزدها مبارزه کرد.

پیوندها تنگ میان مبارزه برای قطع سلاح و مبارزه برای بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی زحمتکشان با شعار "پیشرفت از طریق خلع سلاح"، امروزه یکی از مهم‌ترین عرصه‌های مبارزاتی کارگران و اتحادیه‌ها است. کارگری بدل شده است. کسترش بی‌سابقه جنبش‌ها در عرصه تریستن لیه‌ها و افتا مردم و بطور مشخص افزایش بی‌سابقه سهم جنبش سندیکا یی در مبارزه بخاطر صلح جهانی از بارزترین شاخص‌های تحولات میان دو کنگره است.

بدون شک، تغییرات فوق الذکر در صحنه جهانی مستقیما در زندگی کارگران و در مبارزات سندیکایی تاثیرات خود را بجا گذاشته و می‌گذارد. لذا برنام عمل کنگره یازدهم نمی‌تواند تا ظریروندشتا بگیر تحولات فوق الذکر نباشد. در یازدهمین کنگره فدراسیون شعاراسی صلح و اشتغال در مرکز توجه قرار گرفته است. مبارزه برای تحقق شعارفق راه تشکیل آنترنا تیو دموکراتیک در مقابل بهتاجی سیاست امپریالیستی نظامی کردن اقتصاد و تشنج فزاینده را خواهد کشید. آنچه که پیش از هر چیز در فراهخوان تدارکاتی کنگره مورد تاکید قرار گرفته، چگونگی تقویت اتحاد دعمل هر چه گسترده‌تر نیروهای جنبش سندیکا یی در مقیاس ملی، منطقه‌ای و جهانی برای صلح و اشتغال است. در بیعت‌های تدارکاتی کنگره تصریح شده است که اتحاد عمل‌های موجود هنوز نازل شرازان است که با نیاهای کارگران و نیز با امکانات موجود جنبش سندیکا یی جهانی انطباق داشته باشد.

فدراسیون جهانی سندیکا یی با تاکید بر شعار اتحاد و همبستگی تلاش می‌کند مبارزه در راه تحقق آماج‌های خود را از طریق وحدت و اتحاد دعمل سندیکایی نیرومندتر در مقیاس بین المللی سازمان دهد. در طرح سند اصلی کنگره وظایف اتحادیه‌ها در

مبارزه برای ایجاد یک آنترنا تیو دموکراتیک در برابر نظامی کردن اقتصاد دیمرا زنده سرمایه‌داری و نتایج منفی اش بر زندگی کارگران، اشتغال، مزد، بحران دیون، نظام غیرعادلانه اقتصاد و بین المللی و دفاع از حقوق و منافع کارگران و کار روزندگی در شرایط صلح به روشنی ترسیم شده است.

ضرورت بکارگیری امکانات جدید برای اتحاد عمل در مقیاسی جهانی، برای متوقف کردن مسابقه تسلیحاتی و محسول‌های هسته‌ای و مبارزه علیه جنگ‌های و بیخاطر صلح و خلع سلاح، یکسری از محورهای اصلی مورد تاکید است. سند همچنین بر اهمیت مبارزه کارگران و خلق‌های کشورهای در حال رشد برای استقلال اقتصادی، علیه اشتغال و فقرات امپریالیستی و انحصارات فزاینده تاکید دارد. در مبارزات تدارکاتی کنگره به وضعیت زنان کارگر، کارگران جوان و کارگران مهاجر که با بیای تشدید بحران وضعیت دشواری می‌یابند، توجه ویژه‌ای مبدول شده است.

در طرح سند اصلی کنگره، در فصل مربوط به "اهداف بین المللی جنبش سندیکا یی" محورهای زیر مورد بحث قرار گرفته است: ۱ - دفاع از صلح. ۲ - مبارزه برای اشتغال، بخاطر صلح. ۳ - مبارزه برای پیشرفت اقتصادی و اجتماعی. ۴ - مبارزه برای تامین حقوق سندیکا یی. طرح سند اصلی کنگره با این فراخوان به پایان می‌رسد: برای استفاده هر چه موثرتر از امکانات علمی و فنی در خدمت پیشرفت انسان و نه برای جنگ و یویرانی و برای ایجاد شرایط رشد کامل شخصیت انسانی و محافقر، نابرابری و اشتغال شرط مقدم، اتحاد و همکاری است. جنبش جهانی سندیکا یی باید همه راه‌ها و شیوه‌های اتحاد دنیوهای خود را پیدا کند و در همه کشورهای علمبر نظام‌های اجتماعی متفاو شان، با یدمبارزات سندیکا یی را بر زمین اتحاد دعمل برای دفاع از منافع کارگران، برای پیشرفت اجتماعی و صلح سازمان دهد.

* * *

یازدهمین کنگره فدراسیون جهانی سندیکا یی در شرایطی برگزار می‌شود که کارگران و زحمتکشان میهن ما از ابتدایی ترین حقوق سندیکا یی خود نیز محرومند. رژیم ارتجاعی و فزادگارگری خودمیت اسلامی با انحلال سندیکا و شورا‌های کارگری و مناعت از ایجاد هرگونه شکل صنفی مستقل، تلاش می‌کند کارگران را از اساسی ترین اهرم مبارزاتی شان در همچنان محروم نگهدارد. سیاست ادامه جنگ و بیامدهای اقتصادی و اجتماعی آن، مخرب ترین تاثیرات را بر کار روزندگی زحمتکشان بر جا گذاشته است. اخراج‌های توده‌ای کارگران، بیگاری فزاینده، تنزل چمگیر قدرت خرید، نازل بودن سطح دستمزدها و محرومیت کارگران از امکانات آموزشی و تاملین اجتماعی، شرایط زندگی آنان را روز بروز وخیم‌تر می‌کند. برزنان و جوانان کارگر بیشتر بی‌نظیر و تضییقات حقوقی اعمال می‌شود. رژیم

خمینی طی ۸ سال حکومت خود با مناعت از تصویب قانون کار مترقی، استمنا رلگام گسیخته کارگران رایگان قانون مجاز خود می‌شناسد. بیگانه کارگران و زحمتکشان ایران مبارزه خود را برای صلح، آزادی، سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی، و برای ایجاد تحولات بنیادین اقتصادی - اجتماعی کسترش می‌دهند. و این مبارزه جزئی است از مبارزه کارگران و زحمتکشان جهان برای تامین حقوق طبقاتی، برای پیشرفت اجتماعی و کار روزندگی در صلح. سازمان ما - بحثا به سازمان پیشاهنگ طبقه کارگران ایران - ضمن آزادی موفقیت برای یازدهمین کنگره فدراسیون جهانی سندیکا یی، با تمام نیرو و تلاش می‌کند برای حق طلبانه کارگران و زحمتکشان ایران را به گوش همه زحمتکشان جهان و سازمان‌های کارگری و مجامع دموکراتیک بین المللی برساند و همبستگی و حمایت هر چه موثرتر و وسیع‌تر را بین سازمان‌ها را با جنبش کارگری میهن ما و مبارزات انقلابی زحمتکشان ایران برانگیزد.

ابنکار جدید...

بقیه از صفحه ۸

بافتو آمریکا و کشورهای عضویمان آتلانتیک شمالی خواهان آندکده زیباشات هسته‌ای از سسور گرفته نشود. همسویی با تلاش‌های دولت اتحاد شوروی در امر قطع مسابقه تسلیحاتی و مقابله در برابر برتسنون تسلیحاتی گروه بنیادین صنفی - نظامی آمریکا حتی در دستگاه‌های آمریکا از جمله در کنگره نماندگان آمریکا در حال کسترش است. این واقعیت‌ها نشان به پیشرفت سیاست صلح اتحاد شوروی و نفوذ اندیشه قطع مسابقه تسلیحاتی در جهان سرمایه‌داری، علیرغم موانع بیشماری میلیتاریست‌های آمریکا است. بشریت ترقی - خواه به تلاش‌های نیروی صلح جهانی بویسزده اتحاد شوروی پاسخ شایسته می‌دهد. اتحاد شوروی در بینا نیه میخاییل کارباصف به دولت‌ها و خلق‌های همه کشورهای و قبل از همه دولتیالات متحده آمریکا و خلق آمریکا پیام‌ها ده‌ده: "بیش از نیمی از سال ۱۹۸۶ را که از جانب سازمان ملل متحد، سال صلح اعلام شدیست سر نهاده ایم. اتحاد شوروی با تمهید قطع یک‌جانبه آزما ییش هسته‌ای یک بار دیگر در تلاش عمومی برای دستیابی به آن‌ها است. این در تارخ شایسته عنوان خوبی باقی بماند، سیم بزرگی آدامی نماید. چنین است مفهوم ابنتا رسیاسی جدید اتحاد شوروی

کارگران خواهان...

بقیه از صفحه ۴

در جریان اعتراضات و اعتصابات خود به تجربه‌های بی‌سابقه مبارزه علیه انجمن‌های اسلامی جدا از مبارزه علیه استبداد یقرون وسطی جمهوری اسلامی نیست. بسیج تنبوه‌ای کارگران علیه این ارگان راهگشای سازماندهی جنبش توده‌ای کارگری در مبارزه برای دموکراسی و حقوق دموکراتیک عام بوده و سبب تسری برای ارتقا مبارزات طبقه‌ها رگرا بران در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی است.

توافق اوبک ، سیاستهای رژیم

وزیران نفت کشورهای عضو اوبک توافق کرده اند که سهمیه تولید نفت خود را به میزان ۴ میلیون بشکه در روز کاهش دهند. این توافق پس از ماهی تالش و جلسات متعدد، در اجلاس اخیر اوبک در ژنو بدست آمد. برپایه این توافق - که پس از آن و الجزایر پیشینیه دهنده آن بوده اند - کلیه کشورهای عضو اوبک بغیر از عراق، تولید خود را در ماه های سپتامبر و اکتبر سال جاری حدود ۴ میلیون بشکه پایین می آورند و به میزان ۱۶ میلیون بشکه در روز می رسند. مقدار سهمیه هر یک از کشورهای مطابق قرارداد اکتبر ۱۹۸۴ تعیین شده است. عراق از این سهمیه بندی تبعیت نخواهد کرد. این رژیم به بهانه نادیده گرفتن هزینه های آن، حاضر نشده است کوچکترین کاهش را در میزان تولید نفت خود بپذیرد.

توافق اخیر کشورهای عضو اوبک، پس از ماهی تالش تا موفق، کام جهمی در جهت مقابله با سقوط شدید قیمت های نفت است. در واقع از همان زمان که انگلستان و نروژ با کاهش قیمت نفت دریا شمال، مویبنا سقوط بی سابقه قیمت ها فراهم آوردند، ضرورت چنین اقدامی آشکارا بود. این توافق از نظر کاهش صادرات نفت ذخیره شده دریا از راه های جانی، مقابله با سیاست انحمارات نفتی و افزایش مجدد قیمت ها تا اهمیت است. نتایج این توافق از ماه اکتبر تا اکتبر رسیده است. تنها ساعاتی پس از اعلام این موافقت نامه، قیمت نفت در بازار آذربایجان چشمگیری افزایش یافت و قیمت هر بشکه نفت شمال ۱۲ دلار به ۱۵ دلار رسید.

رژیم خمینی توافقنامه ژنو را بوق و کرنا کرده است و از آن بیخبران "پیروزی بزرگ" "خسود نامی برد" "خامنه ای در نماز عید قربان خطاب به کشورهای عضو اوبک هشدار داد که مبادا توافقنامه را زیر پا بگذارند و خلاف آن عمل کنند. طی ماهی گذشته رژیم خمینی در حالی که در حرف و شعار تبلیغات رسمی از سیاست کاهش تولید نفت دفاع می کرد، برای تا مین مخارج خود همواره نفت را بطور بی نظمی و بنا بر هر ملاحظه که می توانست با قیمت های ارزانتر از قیمت های رسمی فروخته، و در واقع حراج کرده است و به سهم خود موجب تنزل بیشتر قیمت ها شده است. اکنون نیز هیچگونه تعهدی

وجود ندارد که به توافقنامه ژنو گردن گذارد اما ببینیم "پیروزی بزرگ" رژیم خمینی برای مردم ایران چه بهرمانه دارد؟ بدیهی است که رژیم هر آنچه را که از راه نفت بدست می آید، به کام جنگ می ریزد و بر آتش جنگ طلبی می دمند و افزایش قیمت های نفت تا زمانی که جنگ ادامه دارد رژیم با بجا رفتن تنها به جیبیب حکومتیان و سرما به داران می رود و دردی از دردهای مردم را درمان نخواهد کرد. رژیم که از بحران اقتصادی همه جانبه رنج می برد و با اعتراض های گسترده ای روبرو شده است بگریبان است. استیجابی به دلالت های نفتی بیشتر و تحکیم موقعیت خویش در داخل کشور و شعله ور نگه داشتن آتش جنگ خائنانه و محبوس شده است تا نسبت به رژیم عراق که دشمن در حال جنگ با اوست گذشت کند. مستثنی کردن عراق از کاهش سهمیه تولید به پیشینیه است و توافق جمهوری اسلامی به این دلیل صورت گرفته است. بر اساس این توافق عراق بدون اینکه در راهی از تولید نفت خود بکاهد، از صعود قیمت ها پیش از زهرکدام از کشورهای عضو اوبک بهره مند می شود. این امر به معنای آن است که قدرت مالی رژیم صدام به میزان بیشتری افزایش می یابد و دست او در جنگ پیش ازین با ژنی شود.

رژیم خمینی برای مقابله با این واقعیت و خنثی ساختن نظامی عراق چاره دیگری اندیشیده است. چاره ای که اسم آنرا "استراتژی نوبین جنگی" گذاشته اند و اساس آن عبارت است از فرستادن "موج انسانها" به مقابله تا تکمیل و میاندوبین. بر اساس این "استراتژی رژیم" می گویند با بسیج بیشتر نیروی تجهیزاتی نظامی عراق را خنثی کنند و تا تکمیل عراق را در میان اجساد جوانان ایرانی غرق کنند. دست اندکاران حساب کرده اند که این "استراتژی" کمترین خرج را دارد و از تعداد "تان خورها" نیز کم می کند و رژیم می تواند هزینه بیشتری را به کام جنگ بریزد. رژیم خمینی این حقایق را از مردم پنهان می کند و از "پیروزی بزرگ" سخن می گوید. اما واقعیت این است که بهای هر "پیروزی رژیم" را زحمتکاران ایران باید با خون خود بپردازند. توافقنامه اخیر اوبک یک پیروزی برای کشورهای عضو، در برابر انحمارات نفتی است. این رژیم با نادیده گرفتن این واقعیت که بهای هر "پیروزی رژیم" را زحمتکاران ایران باید با خون خود بپردازند، در برابر انحمارات نفتی است. این پیروزی را برای مردم ایران با خون و کشتار بیشتر همراه می سازد.

به پیش روی خود ادامه داده است. اکنون با بهای ارزان نفت، رژیم حکومت انقلابی افغانستان به پیش ازین در زمان دیگرتوان با یافته است. شورا های مردمی در مقام ارگانهای محلی قدرت در بخش وسیعی از کشور استقرار یافته اند و در بخش های باقی مانده، مردم در حال برگزاری انتخابات و استقرار شوراها می باشند. حقوق خودیژه ملیت ها و اقوام و قبایل ساکن افغانستان نه تنها تا مین شده است، بلکه مستقیما در آواره امور کشور شرکت فعال دارند. "جبهه ملی پدروشن" که چندی پیش پنجمین سالروز تاسیس آن باشکوه فراوان برگزار شد در گسترش پای به اجتمای انقلاب فعالانه نقش ایفا کرده و می کند. روند دموکراتیزه کردن حیات اجتماعی و سیاسی کشور با سرعت پیش رو در دست زحمتکاران افغانستان در پیش امکان می یابد تا در تعیین سرنوشت میهن شان فعالانه شرکت کنند. دولت مردمی و انقلابی افغانستان در جهت ارتقاء سطح رشد اقتصادی کشور و بهبود شرایط زندگی مردم زحمتکار افغانستان در طرح های سنجیده ای را به اجرا گذاشته است. در یک کلام انقلاب شورمهر و پندار سرکوب پیروزمندانه دستجات فداکاران افغانستان، با شکوفایی دستاوردهای خود، گسترش و تعمیق پیدا کرده و استحکام یافته است.

پیشروی و تحقق انقلاب شوروی و پیروزی های درخشان مردم زحمتکار افغانستان در نتیجه رهبری انقلابی حزب دموکراتیک خلق افغانستان تا مین گردیده است. حزب دموکراتیک خلق افغانستان در مقام حزب هدايت مردمی و انقلاب افغانستان با متحد ساختن پیشروترین فرزندان خلق افغانستان و پیروزمندانه خود را فرسوده ساخته و به سوی پیروزی های درخشان تیرا می سپارد. حزب رسالت و وظایف تاریخی خود را در شرایط پیچیده و دشوار از طریق تحکیم فزاینده وحدت اراده و عمل انقلابی در صفوف خود به انجام می رساند. علی رغم هیا هوی دشمنان مردمی و انقلابی افغانستان، اعتبار و نفوذ حزب دموکراتیک خلق افغانستان در میان زحمتکاران و نیروهای مترقی و وطن خواه افغانستان همچنان در حال افزایش است و در مقیاس بین المللی نیز همبستگی آن با بشریت فزاینده و بطور عمده فزاینده است. استحکام پیدا کرده و هر روز بر تعداد میان و دوستان آن افزوده می شود. اما لیت انقلاب مردم افغانستان، و حقا نیست با برپایی بیدریختن اتحاد شوروی به افغانستان انقلابی به آن پایه است که دفاع از آن تا بسک وظیفه انقلاب سونالیستی خدشه ناپذیر، در نبرد عیان انقلاب و فدا انقلاب جها می است.

بقیه از صفحه ۸

وجود گسترش ...
عدالت خواها نه دهقانان، جانشینان آزما فاع بزرگ ما لکان و ونا توانی رژیم ولایت فقیهه در پاسخگویی به نیازهای اقتصاد کشاورزی کشور، به افلاکی و خانه خرابی شده های وسیع دهقانان زحمتکش منجر شده است. سیل مهاجرت دهقانان خانه خراب و ورشوخته به شهرهای بزرگ گویای ما هیت دهقان ستمی رژیم و گسترش امواج مفاومت جنبش دهقانی، هر چند پراکنده و نا پیگیر، نشان دهنده رویکردنی گسترده تر بوده دهقانان از رژیم استبدادی و ارتجاعی جمهوری اسلامی است. در چنین شرایطی کارگران هگران و سازمانگرانه و سازمانگرانه در روستا ها بیش از هر زمان ضروری است. گسترش کارخانه ها در میان دهقانان بی زمین و کم زمین و کارگران کشاورزی، با استفاده از همه امکانات و سرمایه ها و با سازی همه کاره های ارتجاعی قطع شده، وظیفه ای است که با بدباعت همه موازین کسار مخفی به آن پاسخ گفته شود.

سازمان ماکه طاسالهای پس از انقلاب نقش مهمی در ارتقاء مازای دهقانان و سازمانگری مبارزه آنها بعهده داشته است. از نیرو، تجربه و زمینه کافی برای گسترش فعالیت خود در روستاها است. استبداد دواختناتی رژیم جمهوری اسلامی بر زمین ماحاکم کرده است، شرایط دشوار ماکه و مفاومت و سازمانگری غیر متمرکز که طبیعا در نتیجه فعالیت واحدهای سازمانی را محدود می سازد، باعث شده که بسیاری از ستمهای ارتجاعی با روستاها قطع شود. از اینرو بسیاری از نیروهای فعال ما در دهه به موقع از سیاستهای سازمان مطلع نمی شوند و خود نیز نمی توانند با انعکاس به موقع اخبار، مطالبات و مبارزه دهقانان را در تشخیص سطح اشکال و کم و کیف مبارزه دهقانان و تدقیق سیاستهای یاری دهند.

برای آرمیان برداشتن این نا رسانی، بسیاری اینکه انرژی و توان انقلابی همه نیروهای فعال در جنبش دهقانی و یکسانی که در رابطه با روستا های کشور در پیوند با دهقانان فعالیت می کنند، در مسیرها هنگ درستی سازمان بیاید، چها بیدر کند؟ تا آنجا که به گام های نخستین مربوط است، به اعتقاد ما، با توجه به اوضاع و احوال کنونی، با سازی کانیهای ارتجاعی قطع شده و تا مین و گسترش کانیهای خبرگیری از روستاها، ساده ترین و ممکن ترین روش برای رفع نا رسانی یا شده می باشد.

بر خلاف آنچه که گاه تصور می شود، خبرگیری از روستاها و گزارش به موقع رویدادها و خبرسار مربوط به مبارزات دهقانان علیه رژیم حامی بزرگ ما لکان و ارتجاعی سرکوبگران، همچنین اطلاع دقیق از سیاستهای فدا دهقانان رژیم منجم و نحوه عملکرد ادارات و ارگانهای گوناگون آن، دارای اهمیت جدی است. این امر بسیار می شود که سیاست دهقانان سازمان هر چه بیشتر تدقیق شود و بطور عینی تری در خدمت سازمانگری مبارزات دهقانان زحمتکار قرار گیرد. سازماندهی خبرگیری از دهه باعث فعال تر شدن نیروهای ما و تا مین هر چه بیشتر حضور سازمان در روستاها خواهد شد. در خدمت گسترش ارتباط گسترش با روستاها، با سازی سرخ های قطع شده و سرعت بخشیدن به کارها و گزاه و سازمانگرانه در دهات است. سازماندهی کانیهای خبرگیری زمینه ساز یکا رگیری همه ظرفیت های موجود، برای گسترش هر چه بیشتر کار و دهقانی و تحکیم پیوندهای سازمان و دهقانان زحمتکار است. این عملی نیست و ساده ترین امکان برای ارتقاء سطح فعالیت سازمان در روستاها، با توجه به مشکلات کار در شرایط کنونی است.

همه نیروها و فعالین دهقانی قطع ارتباط، همه کسانی که بنا به دلایل گوناگون در شرایط کنونی نمی توان آنها را در تشکیلات سازماندهی کرد، و همه عنا صردموکرات متمایل به سازمانگرانه هر دلیل ارتباط منظم با آنها ملاحظ نیست، با بدباعت و وسیله بخدمت کار انقلابی در روستاها در آید. با بدباعت گوناگون به اطلاع آنها برسایم که در شرایط کنونی این امر بیخبران و وظیفه ای انقلابی از سوی سازمان به آنها محمول گردیده و دارای اهمیت و ارزش فوق العاده یقینی است. این اخبار و اطلاعات که طبیعا با بدباعت گوناگون به دست سازمان می رسد، نشان دهنده ترین آنها آدرس نشانیهای "کار" و "اکتیریت" در خارج از کشور است. واحدهای سازمانی و همرفقایی فعال در روستاها با بیداری عزم تلاش کنند و این رهنمود سازمان را بهرمانه آدرسهای ذکر شده، به طوری گوناگون به اطلاع سایرین برسانند. بگوئیم تا با استفاده از همه شیوه ها، ارتباط با روستاها را افزایش داده و کار رتوده ای در میان دهقانان زحمتکار گسترش دهیم.

افغانستان انقلابی استوار به پیش می رود

طی شش ماهه اول سال جاری، ژنوشاهد دور دیگر از مذاکرات پیرامون حل مسالمت آمیز افغانستان بوده است. مروری بر سیر مذاکرات روشن می سازد که طایفه مشی صلح جویانه و مسئولان جمهوری دموکراتیک افغانستان نقش قطعی در تدوین مذاکرات ایفا کرده است. در حال حاضر افکار عمومی جهان نسبت به امانت تلاش های مستور و پیکار دولت افغانستان و اتحاد شوروی که متوجه حمل مسالمت آمیز مسایل افغانستان و تامین امنیت و تحکیم صلح در این منطقه از جهان می باشد آگاهی چشمگیری یافته است. فشار ناشی از این آگاهی، امپریالیسم و ارتجاع منطقه را درگسترش لجام گسیخته جنگ اعلام شده علیه افغانستان انقلابی با دشواریهای تازه ای روبرو ساخته بطوری که امتناع صریح از ادامه مذاکرات ژنوشاهد مقابل جویی آشکارا صلح جهانی و دهن کجی به موازین پذیرفته شده بین المللی تلقی می گردد.

در ششمین دور مذاکرات از سوی جمهوری دموکراتیک افغانستان پیشینها در راهگشا و مشیت تازه ای به اجلاس ژنواریه شد. رژیم ضیاء الحق در برابر این پیشینها در راهگشا، به تشویب و اشنگتستن موانع جدیدی در راه ادامه مذاکرات گروند شریخی را طی می کرد، پدید آورد تا آنجا که بسا پس گرفتن برخی تعهدات قبلی با عیث قطع مذاکرات گردید. این امر به بخش دیگری از محافل صلح دوست بین المللی کمک کرد تا به عمق امانت تلاش های صلح جویانه دولت افغانستان آگاهی بیابند و به ما هیت تجا و زکرا نه و مداخله جویانه تر فرسند امپریالیسم ساخته" مساله افغانستان " پسی ببرند.

محافل صلح دوست و ترقیخواه جهان، مواضع آشکارا کارکنان و مداخله جویانه رژیم پاکستان را با نفرت و اعتراض پاسخ گفتند و آنرا محکوم کردند، اما سران رژیم جمهوری اسلامی با شادمانی فراوان به استقبال آن شتافتند و به این مناسبت به "برادران اسلامی" خود در پاکستان تبریک گفتند. سران رژیم ولایت فقیه که نگران باره ای توافق های احتمالی میان افغانستان و پاکستان بودند در راسته ششمین دور مذاکرات ژنو، رژیم ضیاء الحق را با طربریخی "سازها" مورد نکویش و انتقاد قرار دادند به پیکاره به تحسین و تحجیب "سرخسختی و قاطعیت برادر ضیاء الحق" رو آورده اند. این واقیعت دشمنی آشفتنی نا پذیر حکومت فقها با افغانستان انقلابی را آشکارا تر ساخت.

رژیم جمهوری اسلامی، تنها رژیمی که در حمایت از این ندهای فدا انقلاب افغانستان به سه قاضی "گوردوز" پاسخ منفی داد و بعضی جوان یکی از طرفین درگیر خرابه شرکت در مذاکرات ژنو نشد، کماکان با نشوگر شده جعلیات امپریالیسم خیری، واقیعت افغانستان انقلابی را وقیحا نه تحریف می کند. رسانه های گروهی جمهوری اسلامی همچنان ساخته های دروغین امپریالیسم خیسری را، در باغی بی به مراتب بزرگتر تحریف آمیزتر در طبع افکار عمومی اثاب می دهند، امپریالیسم و ارتجاع منطقه تمام نیروی دیپلماتیک و تبلیغاتی خود را بکار گرفته اند تا این ادعای سراپا دروغ و نیرنگ را به مردم حقه کنند، که گویا بقیه در صفحه ۷

ابتکار جدید اتحاد شوروی در راه صلح

۲۸ مرداد سال، میخائیل گابریلوف دبیرکل حزب کمونیست اتحاد شوروی، قرار جدیدهیسات سیاسی کمیته مرکزی حزب و دولت اتحاد شوروی را به اطلاع جهانی رسانید. مطابق این قرارداد اتحاد شوروی قطع یکجانبه انجام هرگونه آزمایش هسته ای را به مدت ۵ ماه دیگر یعنی تا آغاز سال میلادی جدید تعهدید کرد.

در مرداد سال گذشته بود که اتحاد شوروی در دو نوبت و به مدت یک سال انجام هرگونه آزمایش هسته ای را بطوریکجا قطع کرد. تصمیم جدید اتحاد شوروی در پایان مدت فوق اتخاذ شده است. خودداری یکجانبه اتحاد شوروی از انجام هرگونه آزمایش هسته ای از هر چیز از اعتقاد عمیق جهانی، سوسیالیسم به حفظ صلح جهانی و نجات تمدن بشری از فاجعه هسته ای و از وظایف خطیری که مارکسیسم - لنینیسم و اخلاق سوسیالیستی بر عهده مبارزان کمونیست قرار می دهد، سرچشمه می گیرد. همچنین اتمی ۱۹۴۵ هیروشیما و ناگازاکی که هسته ای لیست های آمریکا می برد، مدها هزار ژاپنی آفریدند، و بعد از ۴۰ سال هنوز انسان های تازه ای قربانی می گردند. خطرات و سوانح ایستگاه های اتمی که بیم آن می رود که در مجموعه های تسلیحات انبیا شده هسته ای تکرار شود، همه دلایل محکم و غیر قابل انکار به بدست می دهد که حفظ صلح جهانی در برابر برتری ض میلیتاریست های آمریکا بی تا چاه ندها زه حیات می و مبارزه در این راه تا جبهه انانیشوریشیف است.

تلاش های عظیم اتحاد شوروی و تصمیم تازه آن در حفظ صلح جهانی و بر واقیعت فوق استوار است و از اعتقاد عمیق و احساس مسئولیت عظیم آن بینه سرنوشت بشریت الهام می گیرد. در دوره ای که اتحاد شوروی از انجام آزمایش هسته ای خودداری می کرد، میلیتاریست های آمریکا با ۱۸ انفجار هسته ای انجام دادند. گروه بندیهای میلیتاریست ایالات متحده کسه

احتکار: تباری تا جبران و سران رژیم

گرانی بیداد می کند. قیمت ضروری تریستن کالاهای مورد نیاز مردم هفته به هفته و حتی روز به روز افزایش می یابد. اندک پولی را که زحمتگان با هزاران زحمت و خون دل آوردند سرمایه - داران و تجار در طی چند ساعت به تاراج می برند. اینک طرف تجار در تریسایه خمینی رژیم اوچدومرزی برای غارت نمی شناسند و از طرف دیگر میلیونها زحمتکش در زیر فشارهای مختلف، از جمله احتکار و گرانی از هستی می افتند. تگاهی به نوسان قیمت کالاهای مورد نیاز مردم در سالهای اخیر گویای آن است که گرانی هرگز چنین سرسام آور نبوده است و توده های زحمتکش هرگز اینچنین در معرض غارت بی بندوباری حساب و کتساب سرما به داران نبوده اند.

در چنین اوضاع و احوالی سردمداران رژیم جمهوری اسلامی که خود حامی تجار و سرمایه داران غارتگرند و با جنگ طلبی و ورشکست گردن قتمصاد کشور محیط را برای غارت هر چه بیشتر آنان فراهم می سازند، به منظور فریب مردم و بی تقصیر جلوه دادن رژیم گاه و بیگاه هیا هوپی علیسه گرانفروشان و محکمتربین برپا می کنند و برای آنان خط و نشان های دروغین می کشند. یکی از این جنگا لهای عوام فریبانه هیا هوپی بوده که در او خردا دو وایل تیرا غا زشود پس از چندی دوباره فروکش کرد:

در آخرین روزهای خردا دو وایل تیرماه سال طبق یک برنا به حساب شده سردمداران معمم و مکلاهی رژیم یک بار دیگر چانه های گرم خود را علیه "گرانفروشان و محکمتربین" بکار انداختند، چامت نما زکرا را در تاپیدا فاقت و فتنه خوار ساختار "اعدام انقلابی" محکمتربین شدند، وزیرکشور "محکمتربین و تروریست های اقتصادی" را "خطرناک تر از عراق و محارب با جمهوری اسلامی" نامید و آنان را "دارای ارتباط نزدیک با خارج" معرفی کرد. (اطلاعات ۳۱ خردا) رفسنجانی آنان را "زالو" خواند (جمهوری اسلامی آتیر) موسوی اردبیلی وعده داد که "با محکمتربین و گرانفروشان برخورد قاطعی خواهد شد" (اطلاعات ۲۹ خردا) و صانعی از مسئولین خواست "محکمتربین را با شدیدترین ابزار قانونی (؟) به مجازات

انجام مسابقات تسلیحاتی در زمین و فضا را رهبری و منافع مجتمع های نظامی - صنعتی آمریکا را نمایندگی می کنند، در برابر تلاش های مسئولان نیروهای صلح جهانی و بویژه اتحاد شوروی سنگ اندازی می کنند. این گروه بندیها از مسابقه تسلیحاتی سوده های نجومی می برند، آنها خواهان افزایش تشنج جهانی و مسابقه آفسا رگسیخته تسلیحاتی هستند تا اتحاد شوروی را از لحاظ اقتصاد فرسوده و از لحاظ سیاسی ناتوان و ضعیف کنند، تا به برتری نظامی آمریکا و تامین تسلط غارتگرانه آن بر جهان دست یابند.

در طی سال گذشته که قطع آزمایشات از سوی اتحاد شوروی ادامه داشت، این محافل مفسده جو کوشیدند که تلاش های مسئولان اتحاد شوروی را ناشی از ضعف آن معرفی کنند و بدین وسیله سیاستمداران و محافل دولتی واقع بین و خواهان قطع مسابقه تسلیحاتی را در برابر ایالات و خواهان تسلیحاتی خود تسلیم کنند. دبیرکل کمیته مرکزی حزب کمونیست اتحاد شوروی بهنگام اعلام قرارداد جدید به این محافل اخطار کرد که اتحاد شوروی ایجابات لازم را در اختیار ردها رسک در برابر تلاش های جنگ طلبانه آنها و اکنش منا سا زخود نشان دهد، و گفت جواب ما: "جوابی خواهد بود که برنا به" جنگ ستارگان " را بی ارزش خواهد کرد.

علیرغم تلاش های محافل میلیتاریست ایالات متحده آمریکا، پیشینها و تلاش های اتحاد شوروی با استقبال روزافزون جهانی روبرو شده و می شود. مجمع بین المللی، به حل سیاسی و اجتماعی مشرقی در کشورهای مختلف جهان، اجزای مسابقات های ترقیخواه و صلح دوست، بسیاری از شخصیت های سیاسی، اجتماعی و مذهبی در کشورهای سرمایه داری مراتب موافقت خود را با این تلاش ها اعلام می کنند. سران کشورهای رقا ره جهان، از ژانوشین بیوتان، هند، مکزیک، تانزانیا، سوئد، ردهلی ودر "بیانیه مکزیک" قطع کلیه آزمایشات هسته ای را خواستار شدند. اکثریت دولتهای عضو جنبش غیر متعهدا چنین خواستی را مطرح کرده اند. دبیرکل سازمان ملل متحد و بسیاری از مذاکلس بقیه در صفحه ۶

برسانند" (جمهوری اسلامی ۳۱ خردا). در این کیرودا رژیم برای کامل کردن خیمه بی بسازی خود، ما مورین انتظار می رابه سوی انبارهای آن عده زحمتکشان که حتی رعایت حال زحمتگان اسلام را نیز نمی کنند، رو نه کرد، مقادیر کالای منجمده داروهای راکه به گفته وزیرکشور زحمتگان اسلام... آنها نیز از حیاتی دارند ضبط نمود و روزنامه جمهوری اسلامی ارکمان تا جران بزرگ با زار عکس های قدونیم عکس لاهای ضبط شده را با توب و تشرهای فراوان علیه "محکمتربین از خدای خیر" به چاپ رساند. ضحاحت اول روزنامه های دیگر نیز تفصیلات این جمهوری پیروزی پر کرد. سرانجام ... روزنامه جمهوری اسلامی روزوشنبه دوم تیر خردا ده که "شایع است برخی از آنان (محکمتربین) با پرداخت جریمه آزاد شده اند، گفته می شود که مورد برخی تنها به مصادره اموال احتکار شده بسنده شده و اکنون آزادانه می گردند تا مسیر دیگری برای ارضای سوچویی شان بیابند" همین روزنامه سین اضافه می کشد: "از سخنان... موسوی اردبیلی اینطور استنباط می شود که برخورد جدی و موردنیاز مردم در چارچوب قوانین فعلی نمی گنجد" و... این بودن خیمه بی بسازی مسخره ای که سردمداران رژیم براه انداختند.

حال با بدیهه این سئوالات پاسخ داد: آیا احتکار و گرانفروشی تنها کار "عده ای از خدای خیمه بی و عوامل خارجی" است؟ آیا واقعا رژیم خمینی در این ماجرای غارت سترنج مردم "بیگناه" است؟ و یا لاف ره راه چاره چیست؟ هر کسی می داند که انبار کردن کالاهای فروختن به گرانترین قیمت همزاد تجار است. آن کدام تاجری است که امروزه انبارهایش از این بی آن لای مورد نیاز مردم پر نباشد و برای هر چه گرانتر فروختند آن به هزار دزد و کلنگ متوسل نگردد؟ خریدن بیسه ارزانترین قیمت و فروختن به گرانترین بهنگام

آدرس: P.O. BOX 1091 WIEN AUSTRIA

ایریش: AUSTRIA - WIEN

حساب بانکی: BAWAG NR. 029 10701 - 650 DR. GERTRAUD ARTNER

پیروز باد مبارزه خلق در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی!